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BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8671595

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 D03204653

*0623867159532645848001*
0623867159532645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2023

0062429

HOJA 1 DE 9

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 770,522.24 100.00% 46,162.79 100.00% 0.00 7,977.00
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -4.40%
TOTAL 770,522.24 100.00% 46,162.79 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 CLABE 014320655036918614
SALDO PROMEDIO 878,091.81 SALDO INICIAL 770,522.24 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 799,949.52 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 1,524,308.97 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2023 = SALDO ACTUAL 46,162.79 COMISIONES COBRADAS 7,977.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -4.40%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
CORTE AL 30/06/2023 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1
(Saldo Inicial de $770,522.24)

Comisiones
7,977.00

Otros Cargos
1,516,331.97

Saldo final
46,162.79

Abonos
799,949.52

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 CLABE 014320655036918614

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 770,522.24
01-JUN-2023 5257915 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000852112 151.00 770,673.24



8671595

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-JUN-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000009 153.00 770,520.24
01-JUN-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000009 24.48 770,495.76
01-JUN-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 3,974.00 774,469.76
01-JUN-2023 0000000 CUOTA AFILIACION TPV AFIL.-007407572 299.00 774,170.76
01-JUN-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 47.84 774,122.92
01-JUN-2023 0000000 RENTA TERMINAL PUNTO DE VENTA AFIL.-007407572 1,050.00 773,072.92
01-JUN-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 168.00 772,904.92
01-JUN-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 61.25 772,843.67
01-JUN-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 9.80 772,833.87
01-JUN-2023 6640473 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000371170 151.00 772,984.87

01-JUN-2023 0000416 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070773 574.00 773,558.87
01-JUN-2023 0668574 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 492.00 774,050.87
01-JUN-2023 4361808 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:44:40 151.00 774,201.87

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320029081910347
DEL CLIENTE ERICA COSSILEON TABAREZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002306010091360088
REF 3854000
CONCEPTO 9000851783
RFC COTE890331NCA

01-JUN-2023 4405499 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:59:13 151.00 774,352.87
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320029081910347
DEL CLIENTE ERICA COSSILEON TABAREZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002306010091415292
REF 3854000
CONCEPTO 9000851783
RFC COTE890331NCA

01-JUN-2023 4412583 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:01:22 151.00 774,503.87
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320029081910347
DEL CLIENTE ERICA COSSILEON TABAREZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002306010091423411
REF 3854000
CONCEPTO 9000851783
RFC COTE890331NCA

01-JUN-2023 0000556 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1110014 728.00 775,231.87
01-JUN-2023 0000637 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290247 2,760.00 777,991.87
01-JUN-2023 6534194 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000373945 112.00 778,103.87
01-JUN-2023 0000143 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290114 1,700.00 779,803.87
01-JUN-2023 0000000 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO SERV REF MAY 204.00 779,599.87
01-JUN-2023 0000000 I V A SERV REF MAY 32.64 779,567.23
01-JUN-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA COM PRINT MAY 156.00 779,411.23
01-JUN-2023 0000000 I V A COM PRINT MAY 24.96 779,386.27
01-JUN-2023 9585228 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000852112 151.00 779,537.27

02-JUN-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000009 153.00 779,384.27
02-JUN-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000009 24.48 779,359.79
02-JUN-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 13,607.50 792,967.29
02-JUN-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 205.30 792,761.99
02-JUN-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 32.85 792,729.14
02-JUN-2023 6293781 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 06:39:53 274.00 793,003.14

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320700848208398
DEL CLIENTE OLGA LIDIA,LARA/VALDEZ
CLAVE DE RASTREO 085900299124315338
REF 3854
CONCEPTO 900000022063010727
RFC LAVO760922RR2

02-JUN-2023 6314384 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 07:03:54 274.00 793,277.14
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320700848208398
DEL CLIENTE OLGA LIDIA,LARA/VALDEZ
CLAVE DE RASTREO 085900354334315332
REF 3854
CONCEPTO 900000038686010738
RFC LAVO760922RR2

02-JUN-2023 7043644 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 4,128.00 797,405.14
02-JUN-2023 7956542 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000757394 151.00 797,556.14
02-JUN-2023 8315105 DEPOSITO EN EFECTIVO 900000009680014307 206.00 797,762.14
02-JUN-2023 7956543 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000397688 168.00 797,930.14
02-JUN-2023 1081201 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000389917 343.00 798,273.14

02-JUN-2023 5312247 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000422296 343.00 798,616.14

02-JUN-2023 4814205 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000409707 343.00 798,959.14



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8671595

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE

0623867159532645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2023

HOJA 2 DE 9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-JUN-2023 3351247 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000372731 343.00 799,302.14

02-JUN-2023 2515110 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000421785 240.10 799,542.24

02-JUN-2023 1416175 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000374596 343.00 799,885.24

02-JUN-2023 1422243 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000421777 34.30 799,919.54

02-JUN-2023 4583167 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000386384 343.00 800,262.54

02-JUN-2023 0922247 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000037819011183 343.00 800,605.54

02-JUN-2023 3958147 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000353590 343.00 800,948.54

02-JUN-2023 4009255 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000389404 343.00 801,291.54

02-JUN-2023 9140412 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER Maximiliano Alexei Ruiz Lopez 151.00 801,442.54
02-JUN-2023 0659399 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070732 246.00 801,688.54
02-JUN-2023 0857833 DEPOSITO EN EFECTIVO 290171 3,024.00 804,712.54
02-JUN-2023 7380023 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:13:51 123.00 804,835.54

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015102037236
DEL CLIENTE MARTHA ALICIA ESTRADA ARCE
CLAVE DE RASTREO MBAN01002306020095064632
REF 0206230
CONCEPTO 900001111710009882
RFC EAAM690901BV0

02-JUN-2023 6534483 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000075397031330 117.60 804,953.14
02-JUN-2023 6534484 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000075396029871 117.60 805,070.74
02-JUN-2023 6534485 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000075395029872 117.60 805,188.34
02-JUN-2023 6534486 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000075612034580 128.10 805,316.44
02-JUN-2023 6534496 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070021 544.00 805,860.44
02-JUN-2023 7044069 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000038689010735 112.00 805,972.44
02-JUN-2023 7753731 DEPOSITO EN EFECTIVO 291526 2,104.00 808,076.44
02-JUN-2023 6534597 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000240128 171.50 808,247.94
02-JUN-2023 6534600 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000240110 171.50 808,419.44
02-JUN-2023 6534603 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070054 878.00 809,297.44
02-JUN-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 900000030241011285 168.00 809,465.44
05-JUN-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000028 476.00 808,989.44
05-JUN-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000028 76.16 808,913.28
05-JUN-2023 6777869 DEPOSITO EN EFECTIVO 290882 552.00 809,465.28
05-JUN-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000072729 196.80 809,662.08
05-JUN-2023 1826103 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:10:14 151.00 809,813.08

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320029081910347
DEL CLIENTE ERICA COSSILEON TABAREZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002306050050579250
REF 3854000
CONCEPTO 9000400672
RFC COTE890331NCA

05-JUN-2023 0000391 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291450 252.00 810,065.08
05-JUN-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 42,500.10 852,565.18
05-JUN-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 648.18 851,917.00
05-JUN-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 103.71 851,813.29
05-JUN-2023 8315319 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070641 100.00 851,913.29
05-JUN-2023 2805654 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:22:20 151.00 852,064.29

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001519994002
DEL CLIENTE HECTOR JOAQUIN GALLEGOS GARZA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002306050052202196
REF 0506230
CONCEPTO 9000288754
RFC GAGH7712313Z1



8671595

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-JUN-2023 6534753 DEPOSITO EN EFECTIVO 900000075405031157 242.00 852,306.29
05-JUN-2023 8195607 DEPOSITO EN EFECTIVO 900001111321010519 151.00 852,457.29
05-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000397274 343.00 852,800.29

05-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000390287 343.00 853,143.29

05-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000378142 343.00 853,486.29

05-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000422494 343.00 853,829.29

05-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000416264 343.00 854,172.29

05-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001110044011226 343.00 854,515.29

05-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111684011229 343.00 854,858.29

05-JUN-2023 3405555 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:57:20 69.00 854,927.29
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015285635681
DEL CLIENTE AURORA REYNOSO HERNANDEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002306050052856377
REF 0506230
CONCEPTO 900000042171008686
RFC REHA870123659

05-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111310011221 343.00 855,270.29

05-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000397886 343.00 855,613.29

05-JUN-2023 0000551 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900000005650005440 311.00 855,924.29
05-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000380007 343.00 856,267.29

05-JUN-2023 3423293 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:03:55 311.00 856,578.29
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015285635681
DEL CLIENTE AURORA REYNOSO HERNANDEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002306050052877296
REF 0506230
CONCEPTO 900001110060009773
RFC REHA870123659

05-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000380098 343.00 856,921.29

05-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000413378 343.00 857,264.29

05-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000391863 343.00 857,607.29

05-JUN-2023 3449759 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:12:30 311.00 857,918.29
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320003193138170
DEL CLIENTE JOSE DE JESUS CAMACHO RAMIREZ
CLAVE DE RASTREO 7875APR1202306052332711815
REF 0056232
CONCEPTO 900000038954009602
RFC CARJ8011013B8

05-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001110036011226 343.00 858,261.29

05-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001110030011206 343.00 858,604.29

05-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000001111181011193 343.00 858,947.29

05-JUN-2023 0000617 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000396854 69.00 859,016.29
05-JUN-2023 8315526 DEPOSITO EN EFECTIVO 900000006783014309 206.00 859,222.29
05-JUN-2023 0000638 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070609 888.00 860,110.29
05-JUN-2023 6811625 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER 900001111688010516 151.00 860,261.29
05-JUN-2023 3570477 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:18 240.00 860,501.29

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320700850566280
DEL CLIENTE HILDA,ALCANTAR/GARCIA
CLAVE DE RASTREO 085900439894315631
REF 50623
CONCEPTO 9000370511
RFC AAGH750909KGA

05-JUN-2023 8966131 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER 9000851767 151.00 860,652.29
05-JUN-2023 0000880 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900000032319004309 311.00 860,963.29
05-JUN-2023 6534956 DEPOSITO EN EFECTIVO 900000075289030440 453.00 861,416.29
05-JUN-2023 3148726 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 441.00 861,857.29
05-JUN-2023 8571584 DEPOSITO EN EFECTIVO 900000041663014608 168.00 862,025.29
05-JUN-2023 8571593 DEPOSITO EN EFECTIVO 900000041662011290 168.00 862,193.29
05-JUN-2023 8571595 DEPOSITO EN EFECTIVO 900001111572009491 208.00 862,401.29



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8671595

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE

0623867159532645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2023

HOJA 3 DE 9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-JUN-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 900000041813009524 311.00 862,712.29
05-JUN-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 900000041814008046 102.00 862,814.29
05-JUN-2023 8649680 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000370586 151.00 862,965.29

05-JUN-2023 5789834 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000370594 151.00 863,116.29

05-JUN-2023 0000363 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000852674 151.00 863,267.29
05-JUN-2023 0000368 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000852674 151.00 863,418.29
05-JUN-2023 4210498 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:21:10 151.00 863,569.29

RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA 021320063060382930
DEL CLIENTE JOSE DE JESUS CAMACHO VALLE
CLAVE DE RASTREO HSBC008748
REF 0003854
CONCEPTO 9000400961
RFC CAVJ841021QL1

05-JUN-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000126061 61.00 863,630.29
05-JUN-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000367582 305.00 863,935.29
05-JUN-2023 0000978 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900000032189005105 102.00 864,037.29
06-JUN-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000041 697.00 863,340.29
06-JUN-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000041 111.52 863,228.77
06-JUN-2023 4683298 ABONO TRANSFERENCIA TEF HORA 03:02:29 151.00 863,379.77

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 00012010014663751032
DEL CLIENTE EDGAR EDUARDO HERNANDEZ GUTIERREZ
CLAVE DE RASTREO XN8240679508 01 2602365124
REF 3854
CONCEPTO 9000851809
RFC RFC NO DISPONIBLE

06-JUN-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 45,603.78 908,983.55
06-JUN-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 692.26 908,291.29
06-JUN-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 110.76 908,180.53
06-JUN-2023 4832233 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:23:36 151.00 908,331.53

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320029081910347
DEL CLIENTE ERICA COSSILEON TABAREZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002306060054945773
REF 3854000
CONCEPTO 9000400979
RFC COTE890331NCA

06-JUN-2023 4852168 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:38:35 312.00 908,643.53
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320026490838398
DEL CLIENTE ALEJANDRA LYZETTE ROMO JIMENEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002306060054970537
REF 0606230
CONCEPTO 9000419458
RFC ROJA800424CQ3

06-JUN-2023 7044914 DEPOSITO EN EFECTIVO 500413 3,000.00 911,643.53
06-JUN-2023 8007418 DEPOSITO EN EFECTIVO 900000039942007716 454.00 912,097.53
06-JUN-2023 8315731 DEPOSITO EN EFECTIVO 500116 3,250.00 915,347.53
06-JUN-2023 7044989 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070625 1,640.00 916,987.53
06-JUN-2023 8196123 DEPOSITO EN EFECTIVO 500900 1,500.00 918,487.53
06-JUN-2023 8315811 DEPOSITO EN EFECTIVO 900000025386014300 206.00 918,693.53
06-JUN-2023 2637562 DEPOSITO EN EFECTIVO 500843 1,968.00 920,661.53
06-JUN-2023 0000922 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 501171 2,960.00 923,621.53
06-JUN-2023 0000938 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1110014 876.00 924,497.53
06-JUN-2023 0000944 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900001112833006268 648.00 925,145.53
06-JUN-2023 0000985 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291815 2,624.00 927,769.53
06-JUN-2023 6019155 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:36 112.00 927,881.53

RECIBIDO DE BANCOPPEL
DE LA CUENTA 137320104428579332
DEL CLIENTE HILDA MARGARITA LOPEZ LUNA



8671595

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 50119332TRANSBPI19099620
REF 1909962
CONCEPTO 900000038732010732
RFC LOLH861005AL6

06-JUN-2023 6023357 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:31 112.00 927,993.53
RECIBIDO DE BANCOPPEL
DE LA CUENTA 137320104428579332
DEL CLIENTE HILDA MARGARITA LOPEZ LUNA
CLAVE DE RASTREO 50119332TRANSBPI19111640
REF 1911164
CONCEPTO 900000038730010734
RFC LOLH861005AL6

06-JUN-2023 0000888 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900000037486014296 208.00 928,201.53
06-JUN-2023 0000954 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070237 110.00 928,311.53
06-JUN-2023 6321763 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 20:23:21 240.10 928,551.63

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002180700451149194
DEL CLIENTE NERIDA,LEMUS/BA@UELOS
CLAVE DE RASTREO 085909952670315737
REF 3854
CONCEPTO 9000328659
RFC LEBN7703302W7

06-JUN-2023 0000212 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070070 920.00 929,471.63
07-JUN-2023 0000301 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290528 4,750.00 934,221.63
07-JUN-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000014 238.00 933,983.63
07-JUN-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000014 38.08 933,945.55
07-JUN-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 22,460.20 956,405.75
07-JUN-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 340.87 956,064.88
07-JUN-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 54.54 956,010.34
07-JUN-2023 8485465 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070567 106.00 956,116.34
07-JUN-2023 0881545 DEPOSITO EN EFECTIVO 500546 3,000.00 959,116.34
07-JUN-2023 7045741 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070179 222.00 959,338.34
07-JUN-2023 7301158 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:08:09 162.00 959,500.34

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002180700451149194
DEL CLIENTE NERIDA,LEMUS/BA@UELOS
CLAVE DE RASTREO 085904667330315832
REF 3854
CONCEPTO 9000328659
RFC LEBN7703302W7

07-JUN-2023 8316225 DEPOSITO EN EFECTIVO 500157 8,000.00 967,500.34
07-JUN-2023 4191201 DEPOSITO EN EFECTIVO 500272 24,720.00 992,220.34
07-JUN-2023 8316228 DEPOSITO EN EFECTIVO 501007 2,692.00 994,912.34
07-JUN-2023 8316232 DEPOSITO EN EFECTIVO 501007 1,632.00 996,544.34
07-JUN-2023 0000384 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 8,429.00 1,004,973.34
07-JUN-2023 8316310 DEPOSITO EN EFECTIVO 900000075359030452 313.00 1,005,286.34
07-JUN-2023 4686447 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000364126 343.00 1,005,629.34

07-JUN-2023 5732772 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000409293 343.00 1,005,972.34

07-JUN-2023 1676785 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111518011221 343.00 1,006,315.34

07-JUN-2023 5050410 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001110023011205 343.00 1,006,658.34

07-JUN-2023 0507427 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001112835011225 711.00 1,007,369.34

07-JUN-2023 3119746 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000419607 343.00 1,007,712.34

07-JUN-2023 0000178 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291054 1,236.00 1,008,948.34
07-JUN-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 291062 2,664.00 1,011,612.34
07-JUN-2023 0000299 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900001111458011637 151.00 1,011,763.34
08-JUN-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000018 306.00 1,011,457.34
08-JUN-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000018 48.96 1,011,408.38
08-JUN-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 13,035.00 1,024,443.38
08-JUN-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 197.87 1,024,245.51
08-JUN-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 31.66 1,024,213.85
08-JUN-2023 0000868 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291419 680.00 1,024,893.85
08-JUN-2023 8316535 DEPOSITO EN EFECTIVO 290031 4,340.00 1,029,233.85
08-JUN-2023 7046487 DEPOSITO EN EFECTIVO 501056 11,200.00 1,040,433.85
08-JUN-2023 0000749 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290221 5,900.00 1,046,333.85
08-JUN-2023 7046525 DEPOSITO EN EFECTIVO 501163 7,700.00 1,054,033.85
08-JUN-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 500934 2,688.00 1,056,721.85
09-JUN-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000006 102.00 1,056,619.85
09-JUN-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000006 16.32 1,056,603.53
09-JUN-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 13,179.00 1,069,782.53
09-JUN-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 200.27 1,069,582.26
09-JUN-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 32.04 1,069,550.22
09-JUN-2023 0235422 DEPOSITO EN EFECTIVO 501130 5,720.00 1,075,270.22



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8
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8671595

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE

0623867159532645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2023

HOJA 4 DE 9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
09-JUN-2023 0114528 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 1,184.00 1,076,454.22
09-JUN-2023 8641083 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070195 440.00 1,076,894.22
09-JUN-2023 0000270 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500033 1,572.00 1,078,466.22
09-JUN-2023 0000279 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500033 1,572.00 1,080,038.22
09-JUN-2023 0000289 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500033 3,144.00 1,083,182.22
09-JUN-2023 0000298 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500033 3,144.00 1,086,326.22
09-JUN-2023 0000305 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290437 2,096.00 1,088,422.22
09-JUN-2023 0000312 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290437 2,096.00 1,090,518.22
09-JUN-2023 0000322 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290437 8,640.00 1,099,158.22
09-JUN-2023 0000330 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290437 8,640.00 1,107,798.22
09-JUN-2023 2897529 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000371451 151.00 1,107,949.22
09-JUN-2023 0000384 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 63,070.40 1,171,019.62
09-JUN-2023 6592865 DEPOSITO EN EFECTIVO 500587 1,184.00 1,172,203.62
09-JUN-2023 6592868 DEPOSITO EN EFECTIVO 500587 2,368.00 1,174,571.62
09-JUN-2023 0000872 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291351 3,096.00 1,177,667.62
09-JUN-2023 0000935 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500439 3,732.00 1,181,399.62
09-JUN-2023 0000944 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500439 3,472.00 1,184,871.62
09-JUN-2023 5286179 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000422403 343.00 1,185,214.62

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000413303 343.00 1,185,557.62

09-JUN-2023 3436198 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000422304 343.00 1,185,900.62

09-JUN-2023 2511140 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001110025011187 343.00 1,186,243.62

09-JUN-2023 5652197 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000419607 343.00 1,186,586.62

09-JUN-2023 0610126 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000400144 343.00 1,186,929.62

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111542011189 343.00 1,187,272.62

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111448011226 343.00 1,187,615.62

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000386079 343.00 1,187,958.62

09-JUN-2023 3952152 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000419508 343.00 1,188,301.62

09-JUN-2023 2208121 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000419615 343.00 1,188,644.62

09-JUN-2023 3842172 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000363664 343.00 1,188,987.62

09-JUN-2023 5807159 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111517011230 343.00 1,189,330.62

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000409715 343.00 1,189,673.62

09-JUN-2023 1124105 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000100280 343.00 1,190,016.62

09-JUN-2023 4531138 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000397712 343.00 1,190,359.62

09-JUN-2023 5376169 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000408683 343.00 1,190,702.62

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000399908 343.00 1,191,045.62

09-JUN-2023 0325160 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000399908 162.00 1,191,207.62

09-JUN-2023 0570183 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000362575 343.00 1,191,550.62

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000393703 343.00 1,191,893.62

09-JUN-2023 1632121 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001110031011205 343.00 1,192,236.62

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000378241 343.00 1,192,579.62



8671595

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
09-JUN-2023 3990186 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000386376 343.00 1,192,922.62

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000386368 343.00 1,193,265.62

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000313388 343.00 1,193,608.62

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000314527 343.00 1,193,951.62

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000342908 343.00 1,194,294.62

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000381658 343.00 1,194,637.62

09-JUN-2023 3418199 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000413386 343.00 1,194,980.62

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000167842 343.00 1,195,323.62

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000274416 343.00 1,195,666.62

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000363102 343.00 1,196,009.62

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000376799 343.00 1,196,352.62

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000419482 343.00 1,196,695.62

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900000039037011227 68.60 1,196,764.22

09-JUN-2023 4529169 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000363714 343.00 1,197,107.22

09-JUN-2023 4770188 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000419474 343.00 1,197,450.22

09-JUN-2023 0570106 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000410036 343.00 1,197,793.22

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000386319 343.00 1,198,136.22

09-JUN-2023 4204107 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000412594 343.00 1,198,479.22

09-JUN-2023 5345118 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000386046 343.00 1,198,822.22

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000363094 343.00 1,199,165.22

09-JUN-2023 5319149 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000342502 343.00 1,199,508.22

09-JUN-2023 0480162 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000380114 343.00 1,199,851.22

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000393729 343.00 1,200,194.22

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000363110 343.00 1,200,537.22

09-JUN-2023 2550117 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000368820 343.00 1,200,880.22

09-JUN-2023 0216133 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111525011230 343.00 1,201,223.22

09-JUN-2023 1818146 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000342791 343.00 1,201,566.22

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000001111151011199 343.00 1,201,909.22

09-JUN-2023 0039173 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000286402 343.00 1,202,252.22

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000390410 343.00 1,202,595.22

09-JUN-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000302126 171.50 1,202,766.72
09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000380106 343.00 1,203,109.72

09-JUN-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000302118 171.50 1,203,281.22
09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001110019011235 343.00 1,203,624.22

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000378266 343.00 1,203,967.22

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000397266 343.00 1,204,310.22

09-JUN-2023 3586012 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:53:16 207.00 1,204,517.22
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012180015221772230
DEL CLIENTE SAHAYELI GONZALEZ JIMENEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002306120064274463
REF 0906230
CONCEPTO 9000416009
RFC GOJS020803MJCNMHA2
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE

0623867159532645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2023

HOJA 5 DE 9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000346438 343.00 1,204,860.22

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000361015 343.00 1,205,203.22

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000419896 343.00 1,205,546.22

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000393745 343.00 1,205,889.22

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000300864 343.00 1,206,232.22

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000361072 343.00 1,206,575.22

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000380049 343.00 1,206,918.22

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000413733 343.00 1,207,261.22

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000390337 68.60 1,207,329.82

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111160011230 343.00 1,207,672.82

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000277880 171.50 1,207,844.32

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111447011235 343.00 1,208,187.32

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111683011238 343.00 1,208,530.32

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000284456 171.50 1,208,701.82

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000302027 343.00 1,209,044.82

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000278474 343.00 1,209,387.82

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000374653 343.00 1,209,730.82

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000396730 343.00 1,210,073.82

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000409244 343.00 1,210,416.82

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000395666 343.00 1,210,759.82

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000352907 343.00 1,211,102.82

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000412339 343.00 1,211,445.82

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000422346 343.00 1,211,788.82

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001112868011233 711.00 1,212,499.82

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111686011201 343.00 1,212,842.82

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000420597 343.00 1,213,185.82

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000375601 343.00 1,213,528.82

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000386301 343.00 1,213,871.82

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000243114 343.00 1,214,214.82

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111541011248 343.00 1,214,557.82

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000342775 343.00 1,214,900.82

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000374612 343.00 1,215,243.82
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000300336 343.00 1,215,586.82

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000346537 343.00 1,215,929.82

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000234568 343.00 1,216,272.82

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000237454 343.00 1,216,615.82

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000309246 343.00 1,216,958.82

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000353673 343.00 1,217,301.82

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111312011203 343.00 1,217,644.82

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000422395 343.00 1,217,987.82

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000363508 343.00 1,218,330.82

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000236233 343.00 1,218,673.82

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111511011244 343.00 1,219,016.82

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000383290 343.00 1,219,359.82

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000342973 343.00 1,219,702.82

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000234733 343.00 1,220,045.82

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000395658 343.00 1,220,388.82

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000396755 343.00 1,220,731.82

09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000240938 34.30 1,220,766.12

12-JUN-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000125 2,125.00 1,218,641.12
12-JUN-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000125 340.00 1,218,301.12
12-JUN-2023 0677665 DEPOSITO EN EFECTIVO 900000075756025220 551.00 1,218,852.12
12-JUN-2023 0000919 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290890 15,528.00 1,234,380.12
12-JUN-2023 0000927 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500744 3,472.00 1,237,852.12
12-JUN-2023 0224425 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000410044 343.00 1,238,195.12

12-JUN-2023 1527743 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343278 343.00 1,238,538.12

12-JUN-2023 2513746 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000346461 343.00 1,238,881.12

12-JUN-2023 3630432 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343302 343.00 1,239,224.12

12-JUN-2023 3514433 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000386350 343.00 1,239,567.12

12-JUN-2023 3381752 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343013 343.00 1,239,910.12

12-JUN-2023 5045437 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000390253 343.00 1,240,253.12

12-JUN-2023 4535753 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000346701 343.00 1,240,596.12

12-JUN-2023 2172442 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000361106 68.60 1,240,664.72

12-JUN-2023 2333756 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000235045 343.00 1,241,007.72

12-JUN-2023 2373758 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000361007 343.00 1,241,350.72

12-JUN-2023 2413760 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000375593 343.00 1,241,693.72

12-JUN-2023 0249448 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000370396 343.00 1,242,036.72

12-JUN-2023 0611450 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000395351 343.00 1,242,379.72

12-JUN-2023 1375764 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000390261 343.00 1,242,722.72

12-JUN-2023 1819765 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000361031 343.00 1,243,065.72

12-JUN-2023 1995767 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000243239 343.00 1,243,408.72

12-JUN-2023 3833768 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000352915 343.00 1,243,751.72

12-JUN-2023 4295769 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000346529 343.00 1,244,094.72
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0623867159532645848001
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HOJA 6 DE 9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
12-JUN-2023 4392770 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343419 343.00 1,244,437.72

12-JUN-2023 0657460 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000293747 343.00 1,244,780.72

12-JUN-2023 1243773 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000395690 343.00 1,245,123.72

12-JUN-2023 2017773 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000346669 343.00 1,245,466.72

12-JUN-2023 1839774 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000393711 343.00 1,245,809.72

12-JUN-2023 1710775 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000374893 343.00 1,246,152.72

12-JUN-2023 1606776 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343211 343.00 1,246,495.72

12-JUN-2023 3465470 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900000034902011212 343.00 1,246,838.72

12-JUN-2023 3078470 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000235383 343.00 1,247,181.72

12-JUN-2023 4896473 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343161 343.00 1,247,524.72

12-JUN-2023 1751474 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343021 343.00 1,247,867.72

12-JUN-2023 1954476 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000361049 343.00 1,248,210.72

12-JUN-2023 3421790 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900024341000710 343.00 1,248,553.72

12-JUN-2023 1345790 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000393752 343.00 1,248,896.72

12-JUN-2023 2461791 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000361056 343.00 1,249,239.72

12-JUN-2023 4158793 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000416249 343.00 1,249,582.72

12-JUN-2023 5113485 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000386541 343.00 1,249,925.72

12-JUN-2023 5730796 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000244146 343.00 1,250,268.72

12-JUN-2023 5996796 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000284936 343.00 1,250,611.72

12-JUN-2023 5678797 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343450 343.00 1,250,954.72

12-JUN-2023 1289492 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000386012 343.00 1,251,297.72

12-JUN-2023 1784799 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000285065 343.00 1,251,640.72

12-JUN-2023 1665702 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000244161 343.00 1,251,983.72

12-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343369 68.60 1,252,052.32

12-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343146 343.00 1,252,395.32

12-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900000040823011256 343.00 1,252,738.32

12-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000284878 343.00 1,253,081.32

12-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001112885011240 711.00 1,253,792.32

12-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000720145 343.00 1,254,135.32

12-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000417106 343.00 1,254,478.32

12-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000240490 343.00 1,254,821.32

12-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343443 343.00 1,255,164.32



8671595

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

12-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000422387 343.00 1,255,507.32

12-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000285099 343.00 1,255,850.32

12-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000240482 343.00 1,256,193.32

12-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000419516 343.00 1,256,536.32

12-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001112884011217 711.00 1,257,247.32

12-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000244120 343.00 1,257,590.32

12-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343229 343.00 1,257,933.32

12-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000353632 343.00 1,258,276.32

12-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343294 343.00 1,258,619.32

12-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343237 343.00 1,258,962.32

12-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343336 343.00 1,259,305.32

12-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343344 343.00 1,259,648.32

12-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000367152 343.00 1,259,991.32

12-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000237462 343.00 1,260,334.32

12-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000244179 343.00 1,260,677.32

12-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000363144 343.00 1,261,020.32

12-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000408220 343.00 1,261,363.32

12-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000352931 343.00 1,261,706.32

12-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000236266 343.00 1,262,049.32

12-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000237678 343.00 1,262,392.32

12-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343245 343.00 1,262,735.32

12-JUN-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 7,975.00 1,270,710.32
12-JUN-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 123.63 1,270,586.69
12-JUN-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 19.78 1,270,566.91
12-JUN-2023 6897547 DEPOSITO EN EFECTIVO 290049 2,520.00 1,273,086.91
12-JUN-2023 0000937 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070203 954.00 1,274,040.91
12-JUN-2023 0000944 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070401 954.00 1,274,994.91
12-JUN-2023 7047633 DEPOSITO EN EFECTIVO 501098 5,232.00 1,280,226.91
12-JUN-2023 7047635 DEPOSITO EN EFECTIVO 501064 6,800.00 1,287,026.91
12-JUN-2023 7047722 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070161 576.00 1,287,602.91
12-JUN-2023 7188934 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:15:54 151.00 1,287,753.91

RECIBIDO DE SCOTIABANK
DE LA CUENTA 044320010019481993
DEL CLIENTE SOUZA HERRERA JANUARIA CONCEPC
CLAVE DE RASTREO 2023061240044B36L0000238950953
REF 3854
CONCEPTO 9000852658
RFC SOHJ8412081GA

12-JUN-2023 7243526 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:39:00 151.00 1,287,904.91
RECIBIDO DE VE POR MAS
DE LA CUENTA 113180000004656827
DEL CLIENTE DIANALOPEZDORANTES
CLAVE DE RASTREO VPMFT231635THRH
REF 0120623
CONCEPTO 90000385907
RFC LODD870908BQ8

12-JUN-2023 7471091 ABONO POR COBRANZA 9000370636 151.00 1,288,055.91
12-JUN-2023 5602300 ABONO POR COBRANZA 9000370628 151.00 1,288,206.91
12-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000346362 343.00 1,288,549.91

12-JUN-2023 7504329 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:13 151.00 1,288,700.91
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320701521555985
DEL CLIENTE ANAHI,MOSQUEDA/TIRADO
CLAVE DE RASTREO 085900358044316330
REF 3854
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CONCEPTO 900001111487040102
RFC MOTA880502AA3

12-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001112869011208 711.00 1,289,411.91

12-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000390444 343.00 1,289,754.91

12-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000238890 205.80 1,289,960.71

12-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000393737 205.80 1,290,166.51

12-JUN-2023 7548395 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:01 151.00 1,290,317.51
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320029081910347
DEL CLIENTE ERICA COSSILEON TABAREZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002306120070842026
REF 3854000
CONCEPTO 9000401142
RFC COTE890331NCA

12-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000416868 343.00 1,290,660.51

12-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000397860 343.00 1,291,003.51

12-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000346354 343.00 1,291,346.51

12-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900000036450112227 711.00 1,292,057.51

12-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000416876 343.00 1,292,400.51

12-JUN-2023 0000986 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070047 492.00 1,292,892.51
13-JUN-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000094 1,598.00 1,291,294.51
13-JUN-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000094 255.68 1,291,038.83
13-JUN-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 555.00 1,291,593.83
13-JUN-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 8.90 1,291,584.93
13-JUN-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 1.42 1,291,583.51
13-JUN-2023 1123940 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070591 1,354.24 1,292,937.75
13-JUN-2023 0000801 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500116 3,250.00 1,296,187.75
13-JUN-2023 7103750 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070716 152.00 1,296,339.75
13-JUN-2023 1141263 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000852559 151.00 1,296,490.75
13-JUN-2023 1255236 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111523011182 343.00 1,296,833.75

13-JUN-2023 2700279 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111185011223 343.00 1,297,176.75

13-JUN-2023 0249141 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111685011186 343.00 1,297,519.75

13-JUN-2023 5235182 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000363151 343.00 1,297,862.75

13-JUN-2023 0608267 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000386517 343.00 1,298,205.75

13-JUN-2023 3764215 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000386053 343.00 1,298,548.75

13-JUN-2023 1665548 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000413345 343.00 1,298,891.75

13-JUN-2023 2252567 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000361023 343.00 1,299,234.75

13-JUN-2023 1725605 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000237959 343.00 1,299,577.75

13-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000243338 343.00 1,299,920.75

13-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111520011201 343.00 1,300,263.75

13-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000380031 343.00 1,300,606.75

13-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900000034315011197 711.00 1,301,317.75



8671595

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

13-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000248162 343.00 1,301,660.75

13-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000363482 343.00 1,302,003.75

13-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343351 343.00 1,302,346.75

13-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000350273 343.00 1,302,689.75

13-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000350265 343.00 1,303,032.75

13-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000346727 343.00 1,303,375.75

13-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000372749 343.00 1,303,718.75

13-JUN-2023 0000369 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 501197 3,408.00 1,307,126.75
13-JUN-2023 8317586 DEPOSITO EN EFECTIVO 900001112854007690 480.00 1,307,606.75
13-JUN-2023 8198412 DEPOSITO EN EFECTIVO 500538 10,192.00 1,317,798.75
13-JUN-2023 8198413 DEPOSITO EN EFECTIVO 500579 3,136.00 1,320,934.75
13-JUN-2023 0000125 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500280 5,540.00 1,326,474.75
13-JUN-2023 9605840 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:36:53 168.00 1,326,642.75

RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA 021320065343043033
DEL CLIENTE CECILIA RODRIGUEZ LOZANO
CLAVE DE RASTREO HSBC013764
REF 0130623
CONCEPTO 900000017870008377
RFC ROLC890619RA2

13-JUN-2023 0000237 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000328709 151.00 1,326,793.75
14-JUN-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000030 510.00 1,326,283.75
14-JUN-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000030 81.60 1,326,202.15
14-JUN-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 777.00 1,326,979.15
14-JUN-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 11.63 1,326,967.52
14-JUN-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 1.86 1,326,965.66
14-JUN-2023 6537194 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070328 184.00 1,327,149.66
14-JUN-2023 9886252 DEPOSITO EN EFECTIVO 291799 1,736.00 1,328,885.66
14-JUN-2023 0000805 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500280 6,800.00 1,335,685.66
15-JUN-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 51.00 1,335,634.66
15-JUN-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 8.16 1,335,626.50
15-JUN-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 1,754.00 1,337,380.50
15-JUN-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 27.04 1,337,353.46
15-JUN-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 4.33 1,337,349.13
15-JUN-2023 0000177 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290213 870.00 1,338,219.13
15-JUN-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 290908 6,024.00 1,344,243.13
15-JUN-2023 5044330 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:49:20 102.00 1,344,345.13

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015431848772
DEL CLIENTE EDGAR RAFAEL GONZALEZ LEON
CLAVE DE RASTREO MBAN01002306150077939616
REF 1506230
CONCEPTO 900000028431004227
RFC GOLE7705036P1

15-JUN-2023 2954847 DEPOSITO EN EFECTIVO 00900000075686030449 151.00 1,344,496.13
15-JUN-2023 2954855 DEPOSITO EN EFECTIVO 00900000075687030448 151.00 1,344,647.13
15-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000257866 343.00 1,344,990.13

15-JUN-2023 6772740 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070542 444.00 1,345,434.13
15-JUN-2023 7461006 DEPOSITO EN EFECTIVO 291658 846.00 1,346,280.13
15-JUN-2023 7461007 DEPOSITO EN EFECTIVO 291658 846.00 1,347,126.13
15-JUN-2023 0000386 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 38,627.50 1,385,753.63
15-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000390436 343.00 1,386,096.63

16-JUN-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000009 153.00 1,385,943.63
16-JUN-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000009 24.48 1,385,919.15
16-JUN-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 5,781.20 1,391,700.35
16-JUN-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 88.13 1,391,612.22
16-JUN-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 14.10 1,391,598.12
16-JUN-2023 0000386 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 9,930.00 1,401,528.12
16-JUN-2023 8613749 DEPOSITO EN EFECTIVO 291021 4,250.00 1,405,778.12
19-JUN-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 17.00 1,405,761.12
19-JUN-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 2.72 1,405,758.40
19-JUN-2023 0000727 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070245 720.00 1,406,478.40
19-JUN-2023 5992185 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001110024011220 711.00 1,407,189.40

19-JUN-2023 0289281 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070708 320.00 1,407,509.40
20-JUN-2023 0000101 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291310 1,500.00 1,409,009.40
20-JUN-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 51.00 1,408,958.40
20-JUN-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 8.16 1,408,950.24
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20-JUN-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 4,512.00 1,413,462.24
20-JUN-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 69.11 1,413,393.13
20-JUN-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 11.06 1,413,382.07
20-JUN-2023 0000506 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500116 3,250.00 1,416,632.07
20-JUN-2023 8319184 DEPOSITO EN EFECTIVO 900000037299014301 206.00 1,416,838.07
20-JUN-2023 1125844 DEPOSITO EN EFECTIVO 291591 14,100.00 1,430,938.07
21-JUN-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 68.00 1,430,870.07
21-JUN-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 10.88 1,430,859.19
21-JUN-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 7,129.00 1,437,988.19
21-JUN-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 107.59 1,437,880.60
21-JUN-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 17.21 1,437,863.39
21-JUN-2023 1143908 DEPOSITO EN EFECTIVO 500546 7,000.00 1,444,863.39
21-JUN-2023 7041703 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070799 328.00 1,445,191.39
21-JUN-2023 6596068 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 336.00 1,445,527.39
21-JUN-2023 0000387 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 151.00 1,445,678.39
22-JUN-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 51.00 1,445,627.39
22-JUN-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 8.16 1,445,619.23
22-JUN-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 2,495.00 1,448,114.23
22-JUN-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 37.90 1,448,076.33
22-JUN-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 6.06 1,448,070.27
22-JUN-2023 4617759 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000011140011220 343.00 1,448,413.27

22-JUN-2023 0000213 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290411 2,016.00 1,450,429.27
22-JUN-2023 0000220 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290411 876.00 1,451,305.27
22-JUN-2023 0000227 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290411 2,016.00 1,453,321.27
22-JUN-2023 2004095 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 1,315.00 1,454,636.27
23-JUN-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 85.00 1,454,551.27
23-JUN-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 13.60 1,454,537.67
23-JUN-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 3,723.00 1,458,260.67
23-JUN-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 55.23 1,458,205.44
23-JUN-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 8.84 1,458,196.60
23-JUN-2023 8393809 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000000415841002158 206.00 1,458,402.60
23-JUN-2023 9999904 DEPOSITO EN EFECTIVO 900001111143013642 112.00 1,458,514.60
23-JUN-2023 0000798 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291344 5,470.00 1,463,984.60
23-JUN-2023 7042784 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 336.00 1,464,320.60
23-JUN-2023 2786315 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 8,208.00 1,472,528.60
23-JUN-2023 2786321 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 4,572.00 1,477,100.60
23-JUN-2023 2786324 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 2,160.00 1,479,260.60
23-JUN-2023 2786328 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 4,752.00 1,484,012.60
23-JUN-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso a la Cta 127 1,450,000.00 34,012.60

26-JUN-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000008 136.00 33,876.60
26-JUN-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000008 21.76 33,854.84
26-JUN-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 1,792.00 35,646.84
26-JUN-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 27.06 35,619.78
26-JUN-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 4.33 35,615.45
26-JUN-2023 0000388 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 11,458.50 47,073.95
27-JUN-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 2,516.00 49,589.95
27-JUN-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 38.54 49,551.41
27-JUN-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 6.17 49,545.24
27-JUN-2023 0000147 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500116 3,250.00 52,795.24
27-JUN-2023 8192276 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000852146 151.00 52,946.24
27-JUN-2023 8124391 DEPOSITO EN EFECTIVO 500397 13,536.00 66,482.24
27-JUN-2023 0000350 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500983 2,424.00 68,906.24
28-JUN-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 68.00 68,838.24
28-JUN-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 10.88 68,827.36
28-JUN-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 1,037.00 69,864.36
28-JUN-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 15.66 69,848.70
28-JUN-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 2.51 69,846.19
28-JUN-2023 0250603 DEPOSITO EN EFECTIVO 291914 984.00 70,830.19
28-JUN-2023 4651878 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO A CTA 127 60,000.00 10,830.19

28-JUN-2023 8814635 DEPOSITO EN EFECTIVO 500546 3,500.00 14,330.19
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
29-JUN-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 34.00 14,296.19
29-JUN-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 5.44 14,290.75
29-JUN-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 1,321.00 15,611.75
29-JUN-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 19.97 15,591.78
29-JUN-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 3.20 15,588.58
29-JUN-2023 7044932 DEPOSITO EN EFECTIVO 500413 3,000.00 18,588.58
29-JUN-2023 0000963 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500140 13,755.00 32,343.58
29-JUN-2023 0000389 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 2,108.60 34,452.18
30-JUN-2023 0000605 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291310 1,000.00 35,452.18
30-JUN-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 34.00 35,418.18
30-JUN-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 5.44 35,412.74
30-JUN-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 2,145.00 37,557.74
30-JUN-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 32.92 37,524.82
30-JUN-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 5.27 37,519.55
30-JUN-2023 7045685 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 3,648.00 41,167.55
30-JUN-2023 6599066 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070138 380.00 41,547.55
30-JUN-2023 2893508 DEPOSITO EN EFECTIVO 291732 5,208.00 46,755.55
30-JUN-2023 0000000 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO SERV REF JUN 187.00 46,568.55
30-JUN-2023 0000000 I V A SERV REF JUN 29.92 46,538.63
30-JUN-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA COM PRINT JUN 324.00 46,214.63
30-JUN-2023 0000000 I V A COM PRINT JUN 51.84 46,162.79

TOTAL 799,949.52 1,524,308.97 46,162.79

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
E69C9B7F-1563-4A79-B013-86625B3175AA

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503691861
2023-07-02T14:01:53
2023-07-02T14:01:53
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
45186
G03
INGRESO

jcbZuh45Au1PvgWaYnLzFnALxHchObPjcbZ
ZlXZEVdBbvhbf1aIrlZjY3FGvcAi::XZlXZ
zcbRxYyQxyUWwXTYuSuQXWxYuvPSXTQbzcR
XPMMuSqN106DcS9cCSFqH0aLh6rVjMT8rjR
TuTbf0G7n5jdxx;48SDEekXTi3HlFWqctn8
XFOL8oP0OKQ4TzZ4gMXyN4a5hEdoaMGqUO2
7msf0LrSKk0RZegSGuOsPkVDgmmCHzpKMw0
8FppTD9WQtvyWyzw1hL5W5I0d5CkVAWpC2P
sSkbirM3SGDNtjrC:fAPS:Nck15H4fKf1qP
KAMpTqpZM1jSwL3QfXv1LVR5ptcV:av0eSR
VnsgbpO9HgYMN2v0gGxCL6augO9Kc7CO:X8
WNZ8Z1yo8n2ZV0DaZ8nb0i6VQMvxkHZ8kW0
ktegbu:QcNdta8u4nigOqDAixVkkMcaaSBX
Cvap94B1c4m1edu5:ksxHrXGMArRQacXiTR
qgYRY7pt6wWuDE8T7iwvaeDIpuiKD4HICm:
LX8MBMG2Ex:vDbr9iyHKBzTTG:Bcb1F68WP
AeGVeutzEFCYWGxwkMJ8neNKDV48t6YIcM8
LIzLO8zD7NYKH885ewf3O42k95UWtzWfpb2
tWhgN595y024;hR1TY3yNZVlbSq6IdIIlO0
JhlInhd8ptfxHfKSjFEH2kVMUpFf:KF6kSP
SCSRl:KtPzF:Rh27jbjv7N9xiVMvIVjbj9X
Zs:Z:AYGZQ0Xe4QAvpnJhunlZqVbg9wsxVP
ucSZa39;mJ;7Q1WhEMbf04AdgTDJIUn5t90

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
DsWPxmHPlRagtCMRiVOfpaKRG98qpQ+IDapKH3klAzoc8j64ngVNby1VHRBJDKSSBcbRflOsms5cKuoqlfIGPDQONHijyRjpGvugKP7mcA55Wq0QfIRFBr9J9aTpr/kGeSer+QJyP09h3N8GN
m5keOMzcyAARtXp08WPCs/jUY/1EOOvkMVFNm3wz8T8ofm3ZMIhCL9pYIepuAnDKkwqg2v0OT1rwzEQJsA2DkUWdc63ZcNCxrVO1XoLGVcPbhlxJndav4SjB1dSzhFl3r9pttN2PrLaPV7oOc
8OPC6aN7eciyCR/l39S5H8JyeS706Dp90CsY0pcQdXnXwgW3Uf0g==

SELLO DIGITAL DEL SAT
x9nOPDL6+LMdi8FCOpbi85yVqTEmkJzllg6BhUvz59hSS1xLJOcVsPuPPehgTHNh9bKbNRwyIxUgJyNKi0L1RzWVGXbYHMctqsMKYwNg5Pvj1/ZC+LhF3JN50PN/bQ6qb/SRu6Qpj0ohHPAnO
nODvf+sKn4y6Sv5fqZUJq5HBU65md6BXUPurfXZS5YoSFlKSjbE2vkouH4eG1Z2zNEKsRrMaMCmkHW+YsLBheMC2G8GgN/bAZ68OU5caniDBYK4yi9F52l3GoNhidIRJxVwWGghyUPDm5Xigt
zH2gv1bogKDEyQ3MPVa9tb14bQ1/Sp9C3Av4E80TSb3S8ZAS+1GQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|E69C9B7F-1563-4A79-B013-86625B3175AA|2023-07-02T14:01:53|INT020124V62|DsWPxmHPlRagtCMRiVOfpaKRG98qpQ+IDapKH3klAzoc8j64ngVNby1VHRBJDKSSBcbRf
lOsms5cKuoqlfIGPDQONHijyRjpGvugKP7mcA55Wq0QfIRFBr9J9aTpr/kGeSer+QJyP09h3N8GNm5keOMzcyAARtXp08WPCs/jUY/1EOOvkMVFNm3wz8T8ofm3ZMIhCL9pYIepuAnDKkwqg2
v0OT1rwzEQJsA2DkUWdc63ZcNCxrVO1XoLGVcPbhlxJndav4SjB1dSzhFl3r9pttN2PrLaPV7oOc8OPC6aN7eciyCR/l39S5H8JyeS706Dp90CsY0pcQdXnXwgW3Uf0g==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE

0623867159532645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2023

HOJA 9 DE 9

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

AHORA PUEDES ENVIAR Y RECIBIR DINERO FACILMENTE CON DIMO M.R. REALIZA TRANSFERENCIAS DE DINERO CON TAN SOLO EL NUMERO DE CELULAR. INGRESA A
SUPERMOVIL PARA COMENZAR A USARLO SIN COSTO. DIMO M.R. Y SUS LOGOTIPOS, SON MARCAS REGISTRADAS DEL BANCO DE MEXICO, Y LAS MISMAS SON UTILIZADAS
BAJO LICENCIA.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL INSTITUTO PARA LA PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO (IPAB), LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE DINERO: A LA VISTA, RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO, Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO,
ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE LA INSTITUCION, HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA, CUALQUIERA QUE SEA
EL NUMERO, TIPO Y CLASE DE DICHAS OBLIGACIONES A SU FAVOR Y A CARGO DE LA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE. PARA MAS INFORMACION VISITA
https://www.gob.mx/ipab
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DE
RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCAL Y REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAN A LOS QUE TIENE REGISTRADOS EN EL SAT.
SI ESTE DATO NO ES CORRECTO, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA (SUPERNET / SUPERMOVIL / BET ENLACE) O
ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

1014835

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 P03204653

*0623101483532496719001*
0623101483532496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2023

0003034

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 10,000.00 0.02% 57,718,104.96 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9 61,009,588.66 99.98% 0.00 0.00% 7,502.02 0.00 0.00% -4.40%
TOTAL 61,019,588.66 100.00% 57,718,104.96 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9 7,502.02 0.00
TOTAL 7,502.02 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 CLABE 014320655036491898
SALDO PROMEDIO 18,110,623.61 SALDO INICIAL 10,000.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 9.7762% + DEPOSITOS 990,746,464.46 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 933,038,359.50 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2023 = SALDO ACTUAL 57,718,104.96 COMISIONES COBRADAS 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9
SALDO PROMEDIO 42,978,490.04 SALDO INICIAL 61,009,588.66 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -4.40%
+ DEPOSITOS 917,836,875.80 + INTERESES BRUTOS 7,502.02

DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 978,846,464.46 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
CORTE AL 30/06/2023 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 7,502.02 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9
(Saldo Inicial de $10,000.00)

Otros Cargos
933,038,359.50

Saldo final
57,718,104.96

Abonos
990,746,464.46
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 CLABE 014320655036491898

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 10,000.00
01-JUN-2023 0000804 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 61,009,927.60 61,019,927.60
01-JUN-2023 2341792 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 61,009,927.60 10,000.00
02-JUN-2023 0000787 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 61,010,266.54 61,020,266.54
02-JUN-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 600,000.00 60,420,266.54

02-JUN-2023 2341150 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 60,410,266.54 10,000.00
05-JUN-2023 0000801 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 60,411,273.37 60,421,273.37
05-JUN-2023 2341549 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 60,411,273.37 10,000.00
06-JUN-2023 0000820 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 60,411,609.00 60,421,609.00
06-JUN-2023 2341629 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 60,411,609.00 10,000.00
07-JUN-2023 0000820 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 60,411,944.62 60,421,944.62
07-JUN-2023 2341533 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 60,411,944.62 10,000.00
08-JUN-2023 0000797 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 60,412,280.24 60,422,280.24
08-JUN-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 500,000.00 59,922,280.24

08-JUN-2023 2341763 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 59,912,280.24 10,000.00
09-JUN-2023 0000807 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 59,912,613.09 59,922,613.09
09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PARCIAL SAC 229 7,900,000.00 67,822,613.09

09-JUN-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 2,500,000.00 65,322,613.09

09-JUN-2023 2341114 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 65,312,613.09 10,000.00
12-JUN-2023 0000815 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 65,313,701.64 65,323,701.64
12-JUN-2023 2341675 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 65,313,701.64 10,000.00
13-JUN-2023 0000822 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 65,314,064.49 65,324,064.49
13-JUN-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 950,000.00 64,374,064.49

13-JUN-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 1,600,000.00 62,774,064.49

13-JUN-2023 2341540 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 62,764,064.49 10,000.00
14-JUN-2023 0000667 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 62,764,413.18 62,774,413.18
14-JUN-2023 2872084 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:31:34 1,560,305.21 61,214,107.97

ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000971995236
AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230614400140BET0000428720840
REF 2872084
CONCEPTO TRASPASO PENSIONES

14-JUN-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 350,000.00 60,864,107.97

14-JUN-2023 2341989 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 60,854,107.97 10,000.00
15-JUN-2023 0000819 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 60,854,446.05 60,864,446.05
15-JUN-2023 2341087 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 60,854,446.05 10,000.00
16-JUN-2023 0000781 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 60,854,784.13 60,864,784.13
16-JUN-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 815,000.00 60,049,784.13

16-JUN-2023 2341529 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 60,039,784.13 10,000.00
19-JUN-2023 0000831 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 60,040,784.78 60,050,784.78
19-JUN-2023 2341377 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 60,040,784.78 10,000.00
20-JUN-2023 0000821 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 60,041,118.35 60,051,118.35
20-JUN-2023 2341163 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 60,041,118.35 10,000.00
21-JUN-2023 0000798 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 60,041,451.91 60,051,451.91
21-JUN-2023 2341366 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 60,041,451.91 10,000.00
22-JUN-2023 0000790 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 60,041,785.47 60,051,785.47
22-JUN-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 120,000.00 59,931,785.47

23-JUN-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRSPASO A LA CTA 127 300,000.00 59,631,785.47

26-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PARCIAL SAC 229 4,000,000.00 63,631,785.47

28-JUN-2023 4651879 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO A CTA 127 2,000,000.00 61,631,785.47

28-JUN-2023 2144786 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 1,200,000.00 60,431,785.47

29-JUN-2023 7036558 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:31:32 1,563,680.51 58,868,104.96
ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000971995236
AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230629400140BET0000470365580
REF 7036558
CONCEPTO TRASPASO DE SANTD 189 A BANSI

30-JUN-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE 189 A 127 750,000.00 58,118,104.96
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION

0623101483532496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2023

HOJA 2 DE 3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

30-JUN-2023 2538245 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP DE 189 A 127 300,000.00 57,818,104.96

30-JUN-2023 5146126 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE 189 A 127 100,000.00 57,718,104.96

TOTAL 990,746,464.46 933,038,359.50 57,718,104.96

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 61,009,588.66
01-JUN-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 31-05-2023 AL 31-05-2023 338.94 61,009,927.60

TASA 0.20000
01-JUN-2023 0000804 LIQ INVERSION CRECIENTE 61,009,927.60 0.00
01-JUN-2023 2341792 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 61,009,927.60 61,009,927.60
02-JUN-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-06-2023 AL 01-06-2023 338.94 61,010,266.54

TASA 0.20000
02-JUN-2023 0000787 LIQ INVERSION CRECIENTE 61,010,266.54 0.00
02-JUN-2023 2341150 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 60,410,266.54 60,410,266.54
05-JUN-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 02-06-2023 AL 02-06-2023 335.61 60,410,602.15

TASA 0.20000
05-JUN-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 671.22 60,411,273.37
05-JUN-2023 0000801 LIQ INVERSION CRECIENTE 60,411,273.37 0.00
05-JUN-2023 2341549 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 60,411,273.37 60,411,273.37
06-JUN-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 03-06-2023 AL 05-06-2023 335.63 60,411,609.00

TASA 0.20000
06-JUN-2023 0000820 LIQ INVERSION CRECIENTE 60,411,609.00 0.00
06-JUN-2023 2341629 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 60,411,609.00 60,411,609.00
07-JUN-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 06-06-2023 AL 06-06-2023 335.62 60,411,944.62

TASA 0.20000
07-JUN-2023 0000820 LIQ INVERSION CRECIENTE 60,411,944.62 0.00
07-JUN-2023 2341533 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 60,411,944.62 60,411,944.62
08-JUN-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 07-06-2023 AL 07-06-2023 335.62 60,412,280.24

TASA 0.20000
08-JUN-2023 0000797 LIQ INVERSION CRECIENTE 60,412,280.24 0.00
08-JUN-2023 2341763 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 59,912,280.24 59,912,280.24
09-JUN-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 08-06-2023 AL 08-06-2023 332.85 59,912,613.09

TASA 0.20000
09-JUN-2023 0000807 LIQ INVERSION CRECIENTE 59,912,613.09 0.00
09-JUN-2023 2341114 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 65,312,613.09 65,312,613.09
12-JUN-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 09-06-2023 AL 09-06-2023 362.85 65,312,975.94

TASA 0.20000
12-JUN-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 725.70 65,313,701.64
12-JUN-2023 0000815 LIQ INVERSION CRECIENTE 65,313,701.64 0.00
12-JUN-2023 2341675 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 65,313,701.64 65,313,701.64
13-JUN-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 10-06-2023 AL 12-06-2023 362.85 65,314,064.49

TASA 0.20000
13-JUN-2023 0000822 LIQ INVERSION CRECIENTE 65,314,064.49 0.00
13-JUN-2023 2341540 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 62,764,064.49 62,764,064.49
14-JUN-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 13-06-2023 AL 13-06-2023 348.69 62,764,413.18

TASA 0.20000
14-JUN-2023 0000667 LIQ INVERSION CRECIENTE 62,764,413.18 0.00
14-JUN-2023 2341989 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 60,854,107.97 60,854,107.97
15-JUN-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 14-06-2023 AL 14-06-2023 338.08 60,854,446.05

TASA 0.20000
15-JUN-2023 0000819 LIQ INVERSION CRECIENTE 60,854,446.05 0.00
15-JUN-2023 2341087 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 60,854,446.05 60,854,446.05
16-JUN-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 15-06-2023 AL 15-06-2023 338.08 60,854,784.13

TASA 0.20000
16-JUN-2023 0000781 LIQ INVERSION CRECIENTE 60,854,784.13 0.00
16-JUN-2023 2341529 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 60,039,784.13 60,039,784.13
19-JUN-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 16-06-2023 AL 16-06-2023 333.55 60,040,117.68

TASA 0.20000
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
19-JUN-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 667.10 60,040,784.78
19-JUN-2023 0000831 LIQ INVERSION CRECIENTE 60,040,784.78 0.00
19-JUN-2023 2341377 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 60,040,784.78 60,040,784.78
20-JUN-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 17-06-2023 AL 19-06-2023 333.57 60,041,118.35

TASA 0.20000
20-JUN-2023 0000821 LIQ INVERSION CRECIENTE 60,041,118.35 0.00
20-JUN-2023 2341163 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 60,041,118.35 60,041,118.35
21-JUN-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 20-06-2023 AL 20-06-2023 333.56 60,041,451.91

TASA 0.20000
21-JUN-2023 0000798 LIQ INVERSION CRECIENTE 60,041,451.91 0.00
21-JUN-2023 2341366 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 60,041,451.91 60,041,451.91
22-JUN-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 21-06-2023 AL 21-06-2023 333.56 60,041,785.47

TASA 0.20000
22-JUN-2023 0000790 LIQ INVERSION CRECIENTE 60,041,785.47 0.00

TOTAL 917,836,875.80 978,846,464.46 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
E867F21B-9BCC-4583-B60E-B60C4DB2D76E

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503649189
2023-07-02T14:01:53
2023-07-02T14:01:53
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
45186
G03
INGRESO

jcbZkrflbQAE9o3iwYDaFMALjD7TgbPjcbZ
ZlXZEnhTVThR1:icrpZxXunGvbAi::XZlXZ
zcbRxwPWRTWVvXTYuSyQRWUQuYXYXTQbzcR
XPmI;fTND:YLcS8iCg:ubtLphBWVkMT9IAP
Tucbft7sZw2KVx:r8cZCEkYTc3Hl3UqW8nX
XF6L8yP469cv4zZ6f;9mLTTyjEdoQEGqW;2
anAc:LrfVkr0nOgSF3;UQicrbomCHbp6Ew0
pDbHpD9b1DEURqzXBHMybqpRa7CkbIcrK2P
l8;bBJOFuG0FEHrEaN5RVXNcxY5H4frl1qP
EFM9pb4nE1oSlK3360v1Lpc5Ijgk0dkZeRP
EMsWCboMHgYMsJ5yyOxCLpvQWOpTACuO:i0
WpZ8usrg8n2ZfQR7Z8nb40I4QLiIB8Z8kW0
koebh1A9cNd0aQyzbkgOq1vAxc4G6BkaSBX
ClaLif3Sc4m5EQXEGasuBKVeM44RTkIXiPR
TgYRY78j3qUjFDBVsvwiAarLrnAKArHICm:
cX8MBMGR1jRXNV69ijHJjT4aoJBcVQF68WP
15GVduDHDjzhUGxwkMphfaDrnV48t6YIbM8
8JbLKXzt9TQVj884oYU;m42nY5UVBzWfpb2
vG:gs790mKqB;iRArlZSJXVlBSqCAdKplO0
JhLIxhz7fUArLxafj25zCHVMTrFf::LCASP
SCSbHonV0PQ2W12Gjbx6FM3xY6MvIRjbj9X
Zs:Z;CUzRa1ycUS4vplJYPOFxqgbe8ysvVP
ucSZdhpRPj;Gv8NwnqBg1N5fgQpZizft2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
K7PAtHDK9d2nRj1PkW4vMUmrpSdd8BPeDx30J1sPWO08Caapl9lff8gN/2HcA7vSyJ0NKeRJU08Yv56160XJRxL+DUQz9cvK/QINpcabGVbdS/emH0UabNWHOJnhI1MOzpPomZM0VdIrZx/me
Nq/EFSY5YohswfaI+tOt5Ctnz0ChlmcimfqVxrOTo5A6Umt7bdrNRB/jmRsJDQMCnL16hNRxPoyWoY0LeVy/nr+gJKi9jU/eOGwgBgyWdx1FgN2M3p7sl8rAERWoiMJhLKbb3GxczGGLJRTo5
GeJuqQ+XgoBQdgt86X5nw/EbrGU1ILTSThs7mycXDIK29KuDJNWA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
IpDQL+cRSDMpKkVyvuqcBQhGcWpZ7RVjDoCHqLVffQMhx39KekmZzfPZzxemW8r2ZsLvQn/QHZwuBshepHSoSNj02POe56upL1EmU+J0owQZL1K8OwspSp3yiHC/abnPXI2VnRJ/4LWcB8f6x
bpp9l6LYD3szHuMxHRVFDqfIMaZBZ8BZt44FnJB7uWeIjTC4SqERvwk06ZPzQH7qH33o1WCTNZ5K6OnNrGcB6sZE2lrc2di4aonEuexNMHbYE4Bpme5RFnnjFWmzd/8mG1G4ilIKPoRJiGd0i
BD0+Vuwd4L5GKIWV3XpJLZl90i5onbinrJa4hkP1RLmRbkG5qNdQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|E867F21B-9BCC-4583-B60E-B60C4DB2D76E|2023-07-02T14:01:53|INT020124V62|K7PAtHDK9d2nRj1PkW4vMUmrpSdd8BPeDx30J1sPWO08Caapl9lff8gN/2HcA7vSyJ0NK
eRJU08Yv56160XJRxL+DUQz9cvK/QINpcabGVbdS/emH0UabNWHOJnhI1MOzpPomZM0VdIrZx/meNq/EFSY5YohswfaI+tOt5Ctnz0ChlmcimfqVxrOTo5A6Umt7bdrNRB/jmRsJDQMCnL16h
NRxPoyWoY0LeVy/nr+gJKi9jU/eOGwgBgyWdx1FgN2M3p7sl8rAERWoiMJhLKbb3GxczGGLJRTo5GeJuqQ+XgoBQdgt86X5nw/EbrGU1ILTSThs7mycXDIK29KuDJNWA==|00001000000505
211329||

UUID DEL TIMBRADO
4FEB60DE-F7E4-49EE-9C1D-BC617787C571

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

66503649189
2023-07-02T13:45:57
2023-07-02T13:45:59
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
45186
G03
INGRESO

jcbZkrVXHQAEjITkv3NaBrCLxIalGbPjcbZ
ZlXZEnhTVVhW0iDCrL:oemdGvSCi::XZlXZ
zcbRxvPWRyURYTTYuSyPXWyTSYXYYTQbzcR
XPoI;bTNDx1L13paCbSnh4mNHBbxxET9IAP
TuRbft7sZX2ITx;T8SxlOki5k3Hl67qR8nX
XF6L8yP448cN4zo6fOYiDTTxjEdoUEGpW;2
DnAc2LrW4uv0nOgSF3;e5icNbmmCHzpCMw0
ADbMrD9g;1MUWqzX2JMybUpRa7CkbIcJc2P
18;bKJgF1G0FAhrEaN5RVXNcxY5H4frl1qP
rFMMgxTyG1oSlK3360v1Lpc5Ijfc0dkZeSR
zOscJQoIhgYMsJAyyOxCLpvQWOp4ACuO:w8
75Z8u;8e8n2ZfQbWZ8nb40I4QLiIB8Z8kcP
koefxQ2;cNd0aQyPbkgOq1vAxc4G6BkaSBX
Clapi6R3c4m5EPPAGasuBKVeM44RTkIXid2
TgYRY7Ij65UjFDBVsvwiAd6LrnIKArHIFo:
jX8MBMGXDbRXNV69ijHJjdvao:jcVQF6qsP
msGVduthDHzXqGxwkMHhfaDrnV48t6YIRg8
8BiLKXztIVefj884mYUam42n95UcbzWfpb2
v2rgJq90vz:z;hR4vw9CjZVvBQqCAdIplO0
JHvIxHz7VDLVIPCSJBAz6HTMa4Ff:JlCASP
SCSbHonT0Pz8VF22jbjVFjYxl4MYAVjbj9X
Zs:Z;CTFXa0pYHY1xplJizRnx4RVG8ysvVP
ucSZdhpR0j;CkgvqlqBcqTbFgaLJIecB2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
JEjr9350UfD3hggQPI3eiYkd3/WJys4hUVydwY6oGiPiQSry1pDjSbZD6xsb4kjetk/kUqgZU56GO6prcj83xV4jXNUHkFfdvW/QW+3SDKhJnd2Sbj36wflFBf+jPtusCkw277PKbM66CIa+/
oZ5U8+/ovG4oSs593o2nvjOIr8SNq43qn5uZcbJ6zF/mNrCfdKeRfYYm2QFh/BxVPft2ADOZCTbeVovA8zP2I7zd+w3zfXLfvbAv7KicFDYF0SfIWjKfKGDo+57vaDuS0t6G2F6lw+y1igcHt
rBpnbfiM5AHdzrq4Xi6UyNKrTK3l81Y86SAOd/ps3axFhzw/hJxA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
CZoElx7VcdfZgBo6WLSuo9J93JMsZswKv7BGAmUyobG30HcX8XCjsLnRGKrVOJf9PHou8aEFlA3/p3XHtIOO01MoxA5CSOAgw3s41J1ew2EzQ4ptJM3XVNrSaK59mRhIhKaMtagpjJ8ZFvguk
R29uHL40gf7xecDuwY379f+3a8vjuOiGDP1pvoBBCl08EZ42xzEmimWxCfvqXPOIi3nvkLgY6skXZ26OUZ40k+sMIiXr1Nko1ZA3H973q8KF+On3fx+F6y5JtviW8GiUJbLtpBpFL+GPPdIbh
2l1C75/kv28GgYPr4YBmuJN4hdsyVoK5mfjnnsiQSgEpHklnCRCw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|4FEB60DE-F7E4-49EE-9C1D-BC617787C571|2023-07-02T13:45:59|INT020124V62|JEjr9350UfD3hggQPI3eiYkd3/WJys4hUVydwY6oGiPiQSry1pDjSbZD6xsb4kjetk/kU
qgZU56GO6prcj83xV4jXNUHkFfdvW/QW+3SDKhJnd2Sbj36wflFBf+jPtusCkw277PKbM66CIa+/oZ5U8+/ovG4oSs593o2nvjOIr8SNq43qn5uZcbJ6zF/mNrCfdKeRfYYm2QFh/BxVPft2A
DOZCTbeVovA8zP2I7zd+w3zfXLfvbAv7KicFDYF0SfIWjKfKGDo+57vaDuS0t6G2F6lw+y1igcHtrBpnbfiM5AHdzrq4Xi6UyNKrTK3l81Y86SAOd/ps3axFhzw/hJxA==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION

0623101483532496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2023

HOJA 3 DE 3

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



1014835

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

AHORA PUEDES ENVIAR Y RECIBIR DINERO FACILMENTE CON DIMO M.R. REALIZA TRANSFERENCIAS DE DINERO CON TAN SOLO EL NUMERO DE CELULAR. INGRESA A
SUPERMOVIL PARA COMENZAR A USARLO SIN COSTO. DIMO M.R. Y SUS LOGOTIPOS, SON MARCAS REGISTRADAS DEL BANCO DE MEXICO, Y LAS MISMAS SON UTILIZADAS
BAJO LICENCIA.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL INSTITUTO PARA LA PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO (IPAB), LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE DINERO: A LA VISTA, RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO, Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO,
ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE LA INSTITUCION, HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA, CUALQUIERA QUE SEA
EL NUMERO, TIPO Y CLASE DE DICHAS OBLIGACIONES A SU FAVOR Y A CARGO DE LA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE. PARA MAS INFORMACION VISITA
https://www.gob.mx/ipab
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DE
RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCAL Y REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAN A LOS QUE TIENE REGISTRADOS EN EL SAT.
SI ESTE DATO NO ES CORRECTO, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA (SUPERNET / SUPERMOVIL / BET ENLACE) O
ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

1014834

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 P03204653

*0623101483432496681001*
0623101483432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2023

0062428

HOJA 1 DE 12

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 338,535.71 100.00% 263,721.50 100.00% 0.00 3,754.00
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -4.40%
TOTAL 338,535.71 100.00% 263,721.50 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 CLABE 014320655036491270
SALDO PROMEDIO 594,497.49 SALDO INICIAL 338,535.71 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 14,086,410.58 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 14,161,224.79 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2023 = SALDO ACTUAL 263,721.50 COMISIONES COBRADAS 3,754.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -4.40%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.15%)

CORTE AL 30/06/2023 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7
(Saldo Inicial de $338,535.71)

Comisiones
3,754.00

Otros Cargos
14,157,470.79

Saldo final
263,721.50

Abonos
14,086,410.58

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 CLABE 014320655036491270

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 338,535.71
01-JUN-2023 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000030 MAY 2023 600.00 337,935.71
01-JUN-2023 0000000 I V A MAY 2023 96.00 337,839.71



1014834

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-JUN-2023 2246184 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,413.00 347,252.71
01-JUN-2023 2246186 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,125.00 355,377.71
01-JUN-2023 2246189 DEPOSITO EN EFECTIVO 375.00 355,752.71
01-JUN-2023 0011140 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,976.19 345,776.52
01-JUN-2023 4416957 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:02:31 17,200.00 328,576.52

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002420701018797020
AL CLIENTE LEAH JEBIWOT KIGEN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230601400140BET0000444169570
REF 4416957
CONCEPTO PAGO PREMIO 3ER LUGAR MEDIO MARATON

01-JUN-2023 0011134 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,726.42 322,850.10
01-JUN-2023 4962863 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:49:36 34,400.00 288,450.10

ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137930102969806396
AL CLIENTE KOSKEI JULIUS KIBEI (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230601400140BET0000449628630
REF 4962863
CONCEPTO PAGO PREMIO PRIMER LUGAR MEDIO MARATON

01-JUN-2023 5565873 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:17:01 2,142.00 290,592.10
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320011834919598
DEL CLIENTE MIGUEL ANGEL MENDOZA VARGAS
CLAVE DE RASTREO 3843CP06202306012326278648
REF 0230601
CONCEPTO Pago uso exclusivo
RFC MEVM961108670

02-JUN-2023 6665135 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:05:36 672.00 291,264.10
RECIBIDO DE BAJIO
DE LA CUENTA 030320900033434082
DEL CLIENTE LUIS CARLOS MEDINA ORTEGA
CLAVE DE RASTREO BB2439055020713
REF 2439055
CONCEPTO Ref 1110014 pago uso exclusivo polvorin
RFC MEOL781104587

02-JUN-2023 0011146 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,839.00 287,425.10
02-JUN-2023 7292929 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:49:02 27,900.00 259,525.10

ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127431013625466940
AL CLIENTE DE LA ROSA ROJAS VIANEY (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230602400140BET0000472929290
REF 7292929
CONCEPTO PAGO PREMIO MEDIO MARATON 2DO LUGAR

02-JUN-2023 7292938 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:49:02 18,600.00 240,925.10
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127431013060053031
AL CLIENTE URIBE MARINO JOSE ANTONIO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230602400140BET0000472929380
REF 7292938
CONCEPTO PAGO PREMIO MEDIO MARATON 3ER VARONIL

02-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 600,000.00 840,925.10

02-JUN-2023 7338024 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:02:07 13,950.00 826,975.10
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127431013625466940
AL CLIENTE DE LA ROSA ROJAS VIANEY (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230602400140BET0000473380240
REF 7338024
CONCEPTO PAGO PREMIO MEJOR MEXICANA

02-JUN-2023 7360257 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:08:32 8,347.50 818,627.60
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013374764208
AL CLIENTE KAREN LILIANA SAUCEDO DONATO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230602400140BET0000473602570
REF 7360257
CONCEPTO PAGO F AA157 KAREN LILIANA SAUCEDO

02-JUN-2023 7360259 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:08:32 8,120.00 810,507.60
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002252779442
AL CLIENTE DAVID GUERRERO GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230602400140BET0000473602590



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8
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1014834

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0623101483432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2023

HOJA 2 DE 12

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 7360259
CONCEPTO PAGO F 269 DAVID GUERRERO GONZALEZ

02-JUN-2023 7360260 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:08:32 2,598.40 807,909.20
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002180700568766402
AL CLIENTE RENTA DE REGADERAS Y SERVICIOS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230602400140BET0000473602600
REF 7360260
CONCEPTO PAGO F 2259 RENTA DE REGADERAS

02-JUN-2023 7360268 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:08:32 4,060.00 803,849.20
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002252779442
AL CLIENTE DAVID GUERRERO GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230602400140BET0000473602680
REF 7360268
CONCEPTO PAGO F 266 DAVID GUERRERO

02-JUN-2023 7360270 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:08:32 965.73 802,883.47
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001083756909
AL CLIENTE CARLOS GONZALEZ GUTIERREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230602400140BET0000473602700
REF 7360270
CONCEPTO PAGO F 112 CARLOS GONZALEZ

02-JUN-2023 7360275 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:08:32 125,352.00 677,531.47
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001091910896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230602400140BET0000473602750
REF 7360275
CONCEPTO B6501CMDZAP

02-JUN-2023 7360277 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:08:32 2,992.80 674,538.67
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700546679122
AL CLIENTE TIEMPO Y TECNOLOGIA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230602400140BET0000473602770
REF 7360277
CONCEPTO PAGO F 64E TIEMPO Y TECNOLOGIA

02-JUN-2023 7360279 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:08:32 5,510.00 669,028.67
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701535274647
AL CLIENTE ENRIQUE ALEJANDRO SANCHEZ NARANJO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230602400140BET0000473602790
REF 7360279
CONCEPTO PAGO F 2E07 ENRIQUE ALEJANDRO

02-JUN-2023 7417373 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:23:00 5,104.00 663,924.67
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001187740138
AL CLIENTE CONTROL CAPTIVO MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230602400140BET0000474173730
REF 7417373
CONCEPTO PAGO F 1976 CONTROL CAPTIVO

02-JUN-2023 7417375 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:23:00 3,325.14 660,599.53
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320003304207010
AL CLIENTE DIANA BUTZE RAMIREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 20230602400140BET0000474173750
REF 7417375
CONCEPTO PAGO F A346 DIANA BUTZE

02-JUN-2023 7417377 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:23:00 18,560.00 642,039.53
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005931030784
AL CLIENTE ANDRES GARCIA SANCHEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230602400140BET0000474173770
REF 7417377
CONCEPTO PAGO F 3176 ANDRES GARCIA

02-JUN-2023 7417380 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:23:00 9,744.00 632,295.53
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700730128544
AL CLIENTE J JESUS GONZALEZ RUELAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230602400140BET0000474173800
REF 7417380
CONCEPTO PAGO F 1799 J JESUS GONZALEZ

02-JUN-2023 7417386 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:23:00 9,625.00 622,670.53
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002380307223
AL CLIENTE ROBERTO NUNEZ DE LA O (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230602400140BET0000474173860
REF 7417386
CONCEPTO PAGO F 25329 ROBERTO NUNEZ DE LA O

02-JUN-2023 7417389 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:23:00 6,496.00 616,174.53
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002180700568766402
AL CLIENTE RENTA DE REGADERAS Y SERVICIOS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230602400140BET0000474173890
REF 7417389
CONCEPTO PAGO F 2277 RENTA DE REGADERAS

02-JUN-2023 3878858 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F 61E MARTINA RUEZGA 3,442.50 612,732.03

02-JUN-2023 3878858 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F 1229 VIDES Y BARRICAS 69,020.00 543,712.03

02-JUN-2023 7669868 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:29:16 170,000.00 373,712.03
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011143761356
AL CLIENTE FORTIS DAKOTA S DE RL CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230602400140BET0000476698680
REF 7669868
CONCEPTO PAGO F 89F8 FORTIS DAKOTA

02-JUN-2023 0011137 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,548.91 372,163.12
02-JUN-2023 0011096 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,217.10 369,946.02
02-JUN-2023 0011136 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,824.97 364,121.05
02-JUN-2023 2246753 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,554.00 373,675.05
02-JUN-2023 2246762 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,834.00 382,509.05
02-JUN-2023 8067040 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:37 3,364.00 379,145.05

ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900023777319
AL CLIENTE JUAN FERNANDO DELGADO CERVANTES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230602400140BET0000480670400
REF 8067040
CONCEPTO PAGO F 898 JUAN FERNANDO

02-JUN-2023 8067045 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:37 3,364.00 375,781.05
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900023777319
AL CLIENTE JUAN FERNANDO DELGADO CERVANTES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230602400140BET0000480670450
REF 8067045
CONCEPTO PAGO F 899 JUAN FERNANDO DELGADO

05-JUN-2023 0011131 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 17,063.32 358,717.73
05-JUN-2023 0011142 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,767.86 354,949.87
05-JUN-2023 0011126 PAGO CHEQUE EFECTIVO 75,298.36 279,651.51
05-JUN-2023 3129996 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:09:36 1,085.00 280,736.51

RECIBIDO DE VE POR MAS
DE LA CUENTA 113180000006386658
DEL CLIENTE ASOCIACIONDEESGRIMADELESTADODEJALISCO
CLAVE DE RASTREO VPMFT23156N4D9J
REF 0023156
CONCEPTO SOFTTEK



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

1014834

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0623101483432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2023

HOJA 3 DE 12

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC AEE900613GP4

05-JUN-2023 3135511 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:12:09 1,095.00 281,831.51
RECIBIDO DE VE POR MAS
DE LA CUENTA 113180000006386658
DEL CLIENTE ASOCIACIONDEESGRIMADELESTADODEJALISCO
CLAVE DE RASTREO VPMFT23156HMXVF
REF 0023156
CONCEPTO SOFTTEK
RFC AEE900613GP4

05-JUN-2023 2246936 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,985.00 284,816.51
05-JUN-2023 3478679 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:23:29 34,400.00 250,416.51

ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137930104652652198
AL CLIENTE Salome jepkosgei kipruto (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230605400140BET0000434786790
REF 3478679
CONCEPTO PAGO PRIMER LUGAR MEDIO MARATON

05-JUN-2023 3482507 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:25:02 27,900.00 222,516.51
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012210011486104601
AL CLIENTE FRANCISCO JAVIER GONZALEZ LLAMAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230605400140BET0000434825070
REF 3482507
CONCEPTO PAGO PREMIO SEGUNDO LUGAR MEDIO MARATON

05-JUN-2023 3529714 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:52 13,950.00 208,566.51
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012210011486104601
AL CLIENTE FRANCISCO JAVIER GONZALEZ LLAMAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230605400140BET0000435297140
REF 3529714
CONCEPTO PAGO PREMIO MEJOR MEXICANO

05-JUN-2023 3588159 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:04:33 990.60 209,557.11
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015296677874
DEL CLIENTE MARTHA ALICIA OCHOA ALCAZAR
CLAVE DE RASTREO MBAN01002306050053075631
REF 0506230
CONCEPTO 290452
RFC OOAM681013JY8

05-JUN-2023 2247054 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,880.00 216,437.11
06-JUN-2023 5155454 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:50:35 3,906.00 220,343.11

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001049729886
DEL CLIENTE ROGER ALBERTO SALAZAR NAVARRETE
CLAVE DE RASTREO BNET01002306060036215059
REF 0291856
CONCEPTO USO DE CAMPO LAS PISTAS
RFC SANR6608238M6

06-JUN-2023 2247241 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,150.00 223,493.11
06-JUN-2023 2247243 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,055.00 227,548.11
06-JUN-2023 2247246 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,379.00 234,927.11
06-JUN-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F 34558 ACTIVA DEL CENTRO 37,195.33 197,731.78

06-JUN-2023 5684811 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:36:28 1,164.00 198,895.78
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320004813447142
DEL CLIENTE COLEGIO DE ENSENANZA FROEBEL A.C
CLAVE DE RASTREO BNET01002306060036299138
REF 0606230
CONCEPTO Pago uso exclusivo folio 2129



1014834

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC CEF990621EK7

06-JUN-2023 5738559 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:02:07 1,468.00 200,363.78
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012180015058942932
DEL CLIENTE SILVIA REYES GOMEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002306060055951485
REF 0606230
CONCEPTO pago espacio campo beisbol Laier Alvarez
RFC REGS720909KA7

06-JUN-2023 0011144 PAGO CHEQUE EFECTIVO 17,787.52 182,576.26
07-JUN-2023 6971031 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:27 936.00 183,512.26

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320008489480728
DEL CLIENTE HUGO ALBERTO MOTA VELASCO
CLAVE DE RASTREO 3843CP04202306072335778892
REF 0230607
CONCEPTO Marzo Comude 3854 Referencia 290411
RFC MOVH870112P68

07-JUN-2023 6974806 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:38:01 1,872.00 185,384.26
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320008489480728
DEL CLIENTE HUGO ALBERTO MOTA VELASCO
CLAVE DE RASTREO 3843CP05202306072335781977
REF 0230607
CONCEPTO Abril Comude 3854 Referencia 290411
RFC MOVH870112P68

07-JUN-2023 0011145 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,205.00 183,179.26
07-JUN-2023 7065427 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:25:03 1,872.00 185,051.26

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320008489480728
DEL CLIENTE HUGO ALBERTO MOTA VELASCO
CLAVE DE RASTREO 3843CP03202306072335864178
REF 0230607
CONCEPTO Mayo Comude 3854 Referencia 290411
RFC MOVH870112P68

07-JUN-2023 7158405 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:01:46 2,752.00 187,803.26
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320029340185321
DEL CLIENTE JOSE IGNACIO SILVA QUEZADA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002306070057901914
REF 2917730
CONCEPTO 291773 Palmas
RFC SIQI850505647

07-JUN-2023 7530845 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:45:57 16,176.29 171,626.97
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002158063100448394
AL CLIENTE INOVACION EN ALBERCAS Y TECNOLOGIA PARA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230607400140BET0000475308450
REF 7530845
CONCEPTO PAGO F 49718 INOVACION EN ALBERCAS

07-JUN-2023 2247712 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,445.00 181,071.97
07-JUN-2023 2247715 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,048.00 188,119.97
08-JUN-2023 0011091 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,548.91 186,571.06
08-JUN-2023 0011110 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,434.91 185,136.15
08-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 500,000.00 685,136.15

08-JUN-2023 8820297 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:54:49 7,138.38 677,997.77
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004436396492
AL CLIENTE GONZALO GARCIA HERRERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230608400140BET0000488202970
REF 8820297
CONCEPTO PAGO DIESEL COMUDE

08-JUN-2023 2247888 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,792.00 684,789.77
08-JUN-2023 2247891 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,290.00 688,079.77
08-JUN-2023 0011133 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,548.91 686,530.86
08-JUN-2023 0011141 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SOCE8110011W2 2,039.16 684,491.70
08-JUN-2023 1184820 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 20:23:28 5,000.00 689,491.70

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320701204399345
DEL CLIENTE DESARROLLO DE ALIMENTOS NATURALES
CLAVE DE RASTREO 085905122624315934
REF 1
CONCEPTO STAND 21KM RUTS ENERGY
RFC DAN150606A81

09-JUN-2023 0011148 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 8,965.62 680,526.08



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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1014834

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0623101483432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2023

HOJA 4 DE 12

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
09-JUN-2023 1567829 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 06:37:53 1,032.00 681,558.08

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015103239884
DEL CLIENTE MIGUEL ANGEL LOPEZ LUNA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002306090062036758
REF 0906230
CONCEPTO Jalisco Soccer FC
RFC LOLM900929KC9

09-JUN-2023 0011150 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,799.20 669,758.88
09-JUN-2023 5386487 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER 291898 2,132.00 671,890.88
09-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 2,500,000.00 3,171,890.88

09-JUN-2023 2256721 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:55 109,333.00 3,062,557.88
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001091910896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230609400140BET0000422567210
REF 2256721
CONCEPTO B6501CMDZAP

09-JUN-2023 2256725 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:55 335,808.40 2,726,749.48
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900009605845
AL CLIENTE ALPAVE CONSTRUCCIONES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230609400140BET0000422567250
REF 2256725
CONCEPTO PAGO F 6089 ALPAVE

09-JUN-2023 2256727 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:55 17,400.00 2,709,349.48
ENVIADO A INBURSA
A LA CUENTA 036320500632791355
AL CLIENTE MDAC TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230609400140BET0000422567270
REF 2256727
CONCEPTO PAGO F 009 MDAC TECHNOLOGIES

09-JUN-2023 2256729 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:55 45,900.00 2,663,449.48
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011934052902
AL CLIENTE LUIS IGNACIO LUNA CHAVEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230609400140BET0000422567290
REF 2256729
CONCEPTO PAGO F 0003 LUIS IGNACIO LUNA

09-JUN-2023 2256733 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:55 32,130.00 2,631,319.48
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011934052902
AL CLIENTE LUIS IGNACIO LUNA CHAVEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230609400140BET0000422567330
REF 2256733
CONCEPTO PAGO F CB86 LUIS IGNACIO LUNA

09-JUN-2023 2256736 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:55 21,460.00 2,609,859.48
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001418314961
AL CLIENTE ANA ISABEL QUIRATE VARGAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230609400140BET0000422567360
REF 2256736
CONCEPTO PAGO F 600 ANA ISABEL

09-JUN-2023 2256741 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:55 4,060.00 2,605,799.48
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002252779442



1014834

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE DAVID GUERRERO GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230609400140BET0000422567410
REF 2256741
CONCEPTO PAGO F 275 DAVID GUERRERO GONZALEZ

09-JUN-2023 2256745 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:55 36,810.69 2,568,988.79
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004457054289
AL CLIENTE TLAQUEPAQUE ESCOLAR SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230609400140BET0000422567450
REF 2256745
CONCEPTO PAGO F 333 TLAQUEPAQUE ESCOLAR

09-JUN-2023 2256747 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:55 4,872.00 2,564,116.79
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700730128544
AL CLIENTE J JESUS GONZALEZ RUELAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230609400140BET0000422567470
REF 2256747
CONCEPTO PAGO F 3A15 J JESUS GONZALEZ

09-JUN-2023 2256750 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:55 1,951,862.40 612,254.39
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001108050687
AL CLIENTE CSTE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230609400140BET0000422567500
REF 2256750
CONCEPTO PAGO F 3239 CSTE

09-JUN-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CTE0114097TCAM06179304 19,835.00 592,419.39

09-JUN-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F 2791 CLAUDIA ACELA 3,300.09 589,119.30

09-JUN-2023 2248210 DEPOSITO EN EFECTIVO 12,013.00 601,132.30
09-JUN-2023 2248213 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,291.00 608,423.30
09-JUN-2023 2248215 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,643.00 615,066.30
09-JUN-2023 2248216 DEPOSITO EN EFECTIVO 603.00 615,669.30
09-JUN-2023 2688446 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:53:58 16,176.29 599,493.01

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002158063100448394
AL CLIENTE INOVACION EN ALBERCAS Y TECNOLOGIA PARA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230609400140BET0000426884460
REF 2688446
CONCEPTO PAGO F 49740 INOVACION EN ALBERCAS

09-JUN-2023 2868809 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:48:12 44,660.00 554,833.01
ENVIADO A BANREGIO
A LA CUENTA 058320000004492728
AL CLIENTE DANIELA GUADALUPE LOPEZ GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230609400140BET0000428688090
REF 2868809
CONCEPTO PAGO F 123 DANIEL GUADALUPE LOPEZ

09-JUN-2023 2868813 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:48:12 16,240.00 538,593.01
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700730128544
AL CLIENTE J JESUS GONZALEZ RUELAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230609400140BET0000428688130
REF 2868813
CONCEPTO PAGO F 0482 J JESUS GONZALEZ

09-JUN-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F 94E6 MARTINA RUEZGA 3,442.50 535,150.51

12-JUN-2023 3887403 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 22:00:25 1,260.00 536,410.51
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320008027781876
DEL CLIENTE MARIANA SHULAMIS OROZCO GUERRERO
CLAVE DE RASTREO 3843CP03202306092340903079
REF 0230609
CONCEPTO Paho mes junio cancha casinos tepeyac
RFC OOGM850330H98

12-JUN-2023 6668650 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:34:20 50,000.00 586,410.51
RECIBIDO DE SCOTIABANK
DE LA CUENTA 044320010047178139
DEL CLIENTE LETO ASESORES S C
CLAVE DE RASTREO 2023061240044B36K0000048922892
REF 1
CONCEPTO PAGO COMUDE ZAP
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R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

1014834

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0623101483432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2023

HOJA 5 DE 12

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC LAS1611022X2

13-JUN-2023 0011151 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,268.01 583,142.50
13-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 950,000.00 1,533,142.50

13-JUN-2023 8703577 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:02 946,499.00 586,643.50
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001447873749
AL CLIENTE SI VALE MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230613400140BET0000487035770
REF 8703577
CONCEPTO PAGO F63308 SI VALE

13-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 1,600,000.00 2,186,643.50

13-JUN-2023 2248838 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,807.00 2,190,450.50
13-JUN-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000117 PAGOS NOM.IN. 420,077.64 1,770,372.86
13-JUN-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 702.00 1,769,670.86
13-JUN-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 112.32 1,769,558.54
13-JUN-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000015 PAGOS NOM.IN. 65,386.32 1,704,172.22
13-JUN-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 90.00 1,704,082.22
13-JUN-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 14.40 1,704,067.82
13-JUN-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000025 PAGOS NOM.IN. 159,877.89 1,544,189.93
13-JUN-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 150.00 1,544,039.93
13-JUN-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 24.00 1,544,015.93
13-JUN-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000012 PAGOS NOM.IN. 24,794.10 1,519,221.83
13-JUN-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 72.00 1,519,149.83
13-JUN-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 11.52 1,519,138.31
13-JUN-2023 2248839 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,098.00 1,528,236.31
13-JUN-2023 2248840 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,514.00 1,534,750.31
13-JUN-2023 2248841 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,548.00 1,541,298.31
13-JUN-2023 2248842 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,235.00 1,544,533.31
13-JUN-2023 2248846 DEPOSITO EN EFECTIVO 12,802.00 1,557,335.31
13-JUN-2023 9080915 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:17:31 15,000.00 1,542,335.31

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004746866243
AL CLIENTE JOEL SANCHEZ RAMOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230613400140BET0000490809150
REF 9080915
CONCEPTO PAGO BECA MARIANA SANCHEZ

14-JUN-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 426,357.76 1,115,977.55
14-JUN-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 95,058.35 1,020,919.20
14-JUN-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 207,428.43 813,490.77
14-JUN-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 71,462.87 742,027.90
14-JUN-2023 1595717 DEVOLUCIONES TEF HORA 07:06:14 6,577.82 748,605.72

DEVUELTO POR BANAMEX
CUENTA 00002320902995859391
CLIENTE RIGOBERTO LIMON URENA
CLAVE DE RASTREO TR014 8989924
CAUSA DEVOLUCION 02 Cuenta bloqueada

14-JUN-2023 1596008 DEVOLUCIONES TEF HORA 07:06:24 3,981.25 752,586.97
DEVUELTO POR BBVA MEXICO
CUENTA 00012180015160889404
CLIENTE CINTHIA GARCIA ZARAGOZA
CLAVE DE RASTREO TR014 8990205
CAUSA DEVOLUCION 01 Cuenta inexistente

14-JUN-2023 0011147 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,890.93 749,696.04
14-JUN-2023 0011153 PAGO CHEQUE EFECTIVO 500.00 749,196.04
14-JUN-2023 2260546 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:22:30 3,981.25 745,214.79

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015160889404
AL CLIENTE CINTHIA GARCIA ZARAGOZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



1014834

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 20230614400140BET0000422605460
REF 2260546
CONCEPTO PAGO NOMINA 1ERA JUNIO

14-JUN-2023 2277361 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:29:06 6,577.82 738,636.97
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320902995859391
AL CLIENTE RIGOBERTO LIMON URENA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230614400140BET0000422773610
REF 2277361
CONCEPTO PAGO NOMINA 1ERA JUNIO

14-JUN-2023 2277982 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 11:29:19 6,577.82 745,214.79
DEVUELTO POR BANAMEX
CUENTA 002320902995859391
CLIENTE RIGOBERTO LIMON URENA
CLAVE DE RASTREO 20230614400140BET0000422773610
CAUSA DEVOLUCION 02 Cuenta bloqueada

14-JUN-2023 0065725 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA 2,625.49 742,589.30

14-JUN-2023 0065725 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA 1,248.86 741,340.44

14-JUN-2023 0065725 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTAS SINDICALES 2 15,372.51 725,967.93

14-JUN-2023 2297889 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:36:40 1,575.88 724,392.05
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904144372724
AL CLIENTE HAM (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230614400140BET0000422978890
REF 2297889
CONCEPTO PENSION ALIMENTICIA

14-JUN-2023 2297979 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:36:41 13,784.93 710,607.12
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072580001580648989
AL CLIENTE IMPULSORA PROMOBIEN SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230614400140BET0000422979790
REF 2297979
CONCEPTO FAMSA

14-JUN-2023 0011155 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,434.91 709,172.21
14-JUN-2023 0011132 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,548.91 707,623.30
14-JUN-2023 0011090 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,548.91 706,074.39
14-JUN-2023 0011109 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,434.91 704,639.48
14-JUN-2023 2533583 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:00:05 2,184.00 706,823.48

RECIBIDO DE AZTECA
DE LA CUENTA 127180016235655091
DEL CLIENTE SANCHEZ GUEVARA RICARDO
CLAVE DE RASTREO 230614017897317621I
REF 9012023
CONCEPTO 003854
RFC SAGR660403TD3

14-JUN-2023 8522601 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER Pago uso exclusivo 3,150.00 709,973.48
14-JUN-2023 0011159 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,456.52 705,516.96
14-JUN-2023 2852588 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:27:00 8,370.00 697,146.96

ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127210013884103207
AL CLIENTE LUIS ANGEL PEREZ GRANADOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230614400140BET0000428525880
REF 2852588
CONCEPTO PAGO PREMIO 4TO LUGAR MEDIO MARATION

14-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 350,000.00 1,047,146.96

14-JUN-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 036550148266035235273 324,944.07 722,202.89

14-JUN-2023 0011161 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,434.91 720,767.98
14-JUN-2023 0011166 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,577.82 714,190.16
14-JUN-2023 2249243 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,525.00 721,715.16
14-JUN-2023 2249248 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,466.00 730,181.16
15-JUN-2023 0011154 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 17,848.72 712,332.44
15-JUN-2023 8318003 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,358.00 722,690.44
15-JUN-2023 8318058 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,469.00 731,159.44
15-JUN-2023 5009556 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:39:36 4,230.00 735,389.44

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320012524776453
DEL CLIENTE DOMITILA CAMACHO ACEVES
CLAVE DE RASTREO MBAN01002306150077901901
REF 1506230
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1014834

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0623101483432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2023

HOJA 6 DE 12

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO Pago unico 3 a 6
RFC CAAD7101268H8

15-JUN-2023 5017555 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:41:55 1,524.00 736,913.44
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320012524776453
DEL CLIENTE DOMITILA CAMACHO ACEVES
CLAVE DE RASTREO MBAN01002306150077910669
REF 1506230
CONCEPTO Junio domingo campo 9 a 12
RFC CAAD7101268H8

15-JUN-2023 0011158 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAPE820819AC4 1,658.08 735,255.36
15-JUN-2023 5254546 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:41:22 82.00 735,337.36

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015032204168
DEL CLIENTE JUAN RAMON ROSALES RIVAS
CLAVE DE RASTREO MBAN01002306150078149285
REF 1506230
CONCEPTO vdeo canchas de basquetbol revolucin
RFC RORJ911127QK7

16-JUN-2023 8149084 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:44:35 3,255.00 738,592.36
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320010561779002
DEL CLIENTE DEPORTE Y CULTURA LA FLORESTA AC
CLAVE DE RASTREO 8846APR1202306162352454844
REF 0061623
CONCEPTO CANCHA TABACHINES
RFC DCF181207RG0

16-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 815,000.00 1,553,592.36

16-JUN-2023 0000000 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 04233ISI920038935443 813,333.00 740,259.36
16-JUN-2023 1240997 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:45:42 920.00 741,179.36

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320012826581948
DEL CLIENTE OSWALDO DE LUNA DE LA CRUZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002306190083804785
REF 1606230
CONCEPTO pago jun 23 conv 290098
RFC LUCO840505FF9

19-JUN-2023 4346741 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 07:01:32 5,920.00 747,099.36
RECIBIDO DE AZTECA
DE LA CUENTA 127320013429503589
DEL CLIENTE VALENZUELA LARA SALVADOR
CLAVE DE RASTREO 230619017945977432I
REF 291542
CONCEPTO parques de Tesistan auditorio y bovedas
RFC VALS940516KD5

19-JUN-2023 0000000 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 04233LWS950038933467 15,179.00 731,920.36
19-JUN-2023 0011162 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,276.94 725,643.42
19-JUN-2023 5319399 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:17:11 592.00 726,235.42

RECIBIDO DE BAJIO
DE LA CUENTA 030320900009897462
DEL CLIENTE STELLA MARIS EDUCACION AC
CLAVE DE RASTREO BB2748414018852
REF 1110014
CONCEPTO uso de area publica
RFC SME1505225D4

19-JUN-2023 0224339 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,423.00 734,658.42
19-JUN-2023 0224343 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,625.00 742,283.42
20-JUN-2023 0011164 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,249.42 740,034.00
20-JUN-2023 6506728 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:10:24 3,906.00 743,940.00

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320068355205429
DEL CLIENTE LUIS ALBERTO,RENDON/GOMEZ



1014834

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 085900615004317137
REF 291880
CONCEPTO Convenio 3854 Referencia 291880
RFC REGL711120XXX

20-JUN-2023 7049447 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:56:33 126.00 744,066.00
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015032204168
DEL CLIENTE JUAN RAMON ROSALES RIVAS
CLAVE DE RASTREO MBAN01002306200092971031
REF 2006230
CONCEPTO pago las bovedas
RFC RORJ911127QK7

20-JUN-2023 7133368 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:30:39 315.00 744,381.00
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015032204168
DEL CLIENTE JUAN RAMON ROSALES RIVAS
CLAVE DE RASTREO MBAN01002306200093065625
REF 2006230
CONCEPTO video unidad repblica
RFC RORJ911127QK7

20-JUN-2023 0011157 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,655.83 740,725.17
20-JUN-2023 0224620 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,877.00 743,602.17
20-JUN-2023 0224621 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,502.00 746,104.17
20-JUN-2023 0224622 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,704.00 752,808.17
21-JUN-2023 0011171 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 549.00 752,259.17
21-JUN-2023 0011172 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 848.23 751,410.94
21-JUN-2023 0011173 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 914.00 750,496.94
21-JUN-2023 0011174 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 399.00 750,097.94
21-JUN-2023 0011167 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,970.00 747,127.94
21-JUN-2023 0011152 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,912.81 737,215.13
21-JUN-2023 0011169 PAGO CHEQUE EFECTIVO 440.50 736,774.63
21-JUN-2023 0224888 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,194.00 739,968.63
21-JUN-2023 0224889 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,758.00 747,726.63
21-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE NOTA DE CREDITO 556 RENTA DE CA 17,980.00 765,706.63

NCHA
22-JUN-2023 1513210 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:51:39 1,456.00 767,162.63

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320701527810491
DEL CLIENTE IVETTE,GONZALEZ/GUTIERREZ
CLAVE DE RASTREO 085902988330317339
REF 220623
CONCEPTO pago ivette glez
RFC GOGI971123RC0

22-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 120,000.00 887,162.63

22-JUN-2023 1526188 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:57:47 58,983.24 828,179.39
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001447873749
AL CLIENTE SI VALE MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230622400140BET0000415261880
REF 1526188
CONCEPTO PAGO F 126 SI VALE

22-JUN-2023 1526195 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:57:47 53,625.29 774,554.10
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001447873749
AL CLIENTE SI VALE MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230622400140BET0000415261950
REF 1526195
CONCEPTO PAGO F 3490 SI VALE

22-JUN-2023 1529954 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:59:50 15,000.00 759,554.10
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320256039764056
AL CLIENTE PAULINA GARCIA RUBIO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230622400140BET0000415299540
REF 1529954
CONCEPTO PAGO BECA PAULINA GARCIA RUBIO

22-JUN-2023 2241143 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,414.00 766,968.10
22-JUN-2023 2241145 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,418.00 770,386.10
22-JUN-2023 2241149 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,116.00 771,502.10
23-JUN-2023 3330168 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 07:43:41 5,000.00 776,502.10

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320068355205429
DEL CLIENTE LUIS ALBERTO,RENDON/GOMEZ
CLAVE DE RASTREO 085900400144317436
REF 291880
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1014834

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0623101483432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2023

HOJA 7 DE 12

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO Convenio 3854 Referencia 291880
RFC REGL711120XXX

23-JUN-2023 3632778 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:59:47 630.00 777,132.10
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015371686780
DEL CLIENTE CESAR OMAR VILLASEYOR PEREZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002306230099776667
REF 2306230
CONCEPTO pago cancha de 11 29junio
RFC VIPC980106HZ6

23-JUN-2023 0011175 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SOOE970830QY9 22,886.13 754,245.97
23-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso a la Cta 127 1,450,000.00 2,204,245.97

23-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRSPASO A LA CTA 127 300,000.00 2,504,245.97

23-JUN-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 2458 LIMPIOX 1,841,637.88 662,608.09

23-JUN-2023 4436048 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:59:56 161,704.00 500,904.09
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012470004440800332
AL CLIENTE INDUSTRIAL DE PINTURAS VOLTON SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230623400140BET0000444360480
REF 4436048
CONCEPTO PAGO FACT A 41080 PINT VOLTON

23-JUN-2023 4436050 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:59:56 1,478.86 499,425.23
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001159494247
AL CLIENTE MO FERRETERIA S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230623400140BET0000444360500
REF 4436050
CONCEPTO PAGO FACT MO 1080 MO FERRETERIA

23-JUN-2023 4436054 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:59:56 800.40 498,624.83
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001187740138
AL CLIENTE CONTROL CAPTIVO MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230623400140BET0000444360540
REF 4436054
CONCEPTO PAGO FACT F 2077 CONTROL CAPTIVO

23-JUN-2023 4436060 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:59:56 5,812.18 492,812.65
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004075508092
AL CLIENTE LIMPIEZA CARMEN SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230623400140BET0000444360600
REF 4436060
CONCEPTO PAGO FACT B 36573 LIMP CARMEN

23-JUN-2023 4436064 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:59:56 4,060.00 488,752.65
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002252779442
AL CLIENTE DAVID GUERRERO GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230623400140BET0000444360640
REF 4436064
CONCEPTO PAGO FACT 276 DAVID GUERRERO G

23-JUN-2023 4436067 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:59:56 8,120.00 480,632.65
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002252779442
AL CLIENTE DAVID GUERRERO GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230623400140BET0000444360670



1014834

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 4436067
CONCEPTO PAGO FACT 277 DAVID GUERRERO G

23-JUN-2023 4483575 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:14:20 4,028.22 476,604.43
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011097587738
AL CLIENTE ARTURO GONZALEZ CABRERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230623400140BET0000444835750
REF 4483575
CONCEPTO PAGO FACT 621 ARTURO GONZALEZ CABRERA

23-JUN-2023 4483577 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:14:20 2,673.84 473,930.59
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004198041588
AL CLIENTE COOLPRINT SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230623400140BET0000444835770
REF 4483577
CONCEPTO PAGO FACT 41917D COOLPRINT

23-JUN-2023 4483580 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:14:20 10,324.00 463,606.59
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320038055200343
AL CLIENTE JOSUE GABRIEL CALDERON DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230623400140BET0000444835800
REF 4483580
CONCEPTO PAGO FACT 4720 JOSUE GABRIEL CALDERON

23-JUN-2023 4483583 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:14:21 5,846.40 457,760.19
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320098700156397
AL CLIENTE JOSE RAFEL ALVAREZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230623400140BET0000444835830
REF 4483583
CONCEPTO PAGO FACT A 95731 FERRETERA ESTRELLA

23-JUN-2023 4483586 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:14:21 5,510.00 452,250.19
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701535274647
AL CLIENTE ENRIQUE ALEJANDRO SANCHEZ NARANJO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230623400140BET0000444835860
REF 4483586
CONCEPTO PAGO FACT EC3F3D TS EVENTOS

23-JUN-2023 4483591 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:14:21 5,510.00 446,740.19
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701535274647
AL CLIENTE ENRIQUE ALEJANDRO SANCHEZ NARANJO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230623400140BET0000444835910
REF 4483591
CONCEPTO PAGO FACT 875B8F TS EVENTOS

23-JUN-2023 4504508 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:20:18 35,931.00 410,809.19
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900021969556
AL CLIENTE ECO SUPPLY SAPI DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230623400140BET0000445045080
REF 4504508
CONCEPTO PAGO FACT A722 ECO SUPPLY

23-JUN-2023 4504512 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:20:18 1,635.60 409,173.59
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320098700156397
AL CLIENTE JOSE RAFEL ALVAREZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230623400140BET0000445045120
REF 4504512
CONCEPTO PAGO FACT A 95730 FERRETERA ESTRELLA

23-JUN-2023 4533407 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:28:15 3,141.74 406,031.85
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320000161448057
AL CLIENTE JOSUE DAVID GUERREO ESCAMILLA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230623400140BET0000445334070
REF 4533407
CONCEPTO PAGO FACT 2151 JOSUE DAVID GUERRERO

23-JUN-2023 2241425 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,349.00 412,380.85
23-JUN-2023 2241429 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,288.00 415,668.85
23-JUN-2023 4881250 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:13:42 5,800.00 409,868.85

ENVIADO A BANAMEX
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1014834

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0623101483432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2023

HOJA 8 DE 12

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 002320443600751654
AL CLIENTE GERTHURS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230623400140BET0000448812500
REF 4881250
CONCEPTO PAGO FACT A 1008 GERTHURS

23-JUN-2023 4921822 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:27:05 12,000.00 397,868.85
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044180001016126882
AL CLIENTE FEDERACION MEXICANA DE ASOCIACIONES DE A(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230623400140BET0000449218220
REF 4921822
CONCEPTO COMUDE ZAP RAYMUNDO GAMEZ FRIAS

26-JUN-2023 0011163 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SOCE8110011W2 1,385.88 396,482.97
26-JUN-2023 8301713 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:58:28 2,574.97 393,908.00

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230626400140BET0000483017130
REF 8301713
CONCEPTO PAGO FACT GDL 35707 DIGITAL COPY

26-JUN-2023 8301714 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:58:28 3,166.80 390,741.20
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230626400140BET0000483017140
REF 8301714
CONCEPTO PAGO FACT GDL 35706 DIGITAL COPY

26-JUN-2023 8301718 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:58:28 1,612.40 389,128.80
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230626400140BET0000483017180
REF 8301718
CONCEPTO PAGO FACT GDL 35784 DIGITAL COPY

26-JUN-2023 8325726 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:07:15 669.00 388,459.80
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127180901026775855
AL CLIENTE TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SAPI DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230626400140BET0000483257260
REF 8325726
CONCEPTO REF 0900 0001 0267 7585 7 TOTAL PLAY

26-JUN-2023 0011168 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,253.69 384,206.11
26-JUN-2023 8398102 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:39:41 4,340.00 388,546.11

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012180015439603939
DEL CLIENTE MARGARITA ELIZABETH PIYA MOLINA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002306260057017811
REF 2606230
CONCEPTO Folio 2154
RFC PIMM9311166B7

26-JUN-2023 8406848 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:43:32 5,640.00 394,186.11
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002060901257667485
DEL CLIENTE LUIS ALEJANDRO,ARREDONDO/TIZNADO
CLAVE DE RASTREO 085907632924317732
REF 260623
CONCEPTO Transferencia interbancaria



1014834

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC AETL711211XXX

26-JUN-2023 8724325 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:45:36 15,000.00 379,186.11
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015236404706
AL CLIENTE DIEGO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230626400140BET0000487243250
REF 8724325
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA DIEGO MONTES CASTILLO

27-JUN-2023 0011177 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC IMP931211NE1 2,813.77 376,372.34
27-JUN-2023 0011176 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC IMP931211NE1 2,813.77 373,558.57
27-JUN-2023 1679066 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:45:35 7,097.00 380,655.57

RECIBIDO DE STP
DE LA CUENTA 646320146403935411
DEL CLIENTE FRANCISCO RODRIGUEZ AREVALO
CLAVE DE RASTREO COMPROPAGO2023062712452759176
REF 0128938
CONCEPTO Aval zapopan
RFC ROAF021004HJCDRRA0

27-JUN-2023 1876864 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:13:07 2,104.00 382,759.57
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012180028354100106
DEL CLIENTE ADOLFO TREJO CASTORENA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002306270060036980
REF 2706230
CONCEPTO 1110014 instalaciones
RFC TECA730922814

27-JUN-2023 2241975 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,000.00 386,759.57
27-JUN-2023 2241976 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,503.00 394,262.57
27-JUN-2023 2241977 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,421.00 396,683.57
27-JUN-2023 2241978 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,451.00 399,134.57
27-JUN-2023 2241979 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,269.00 407,403.57
28-JUN-2023 0011156 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,434.91 405,968.66
28-JUN-2023 4651878 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO A CTA 127 60,000.00 465,968.66

28-JUN-2023 4651879 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO A CTA 127 2,000,000.00 2,465,968.66

28-JUN-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000017 PAGOS NOM.IN. 94,355.80 2,371,612.86
28-JUN-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 102.00 2,371,510.86
28-JUN-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 16.32 2,371,494.54
28-JUN-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000026 PAGOS NOM.IN. 226,745.93 2,144,748.61
28-JUN-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 156.00 2,144,592.61
28-JUN-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 24.96 2,144,567.65
28-JUN-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000012 PAGOS NOM.IN. 25,050.40 2,119,517.25
28-JUN-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 72.00 2,119,445.25
28-JUN-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 11.52 2,119,433.73
28-JUN-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000116 PAGOS NOM.IN. 642,054.17 1,477,379.56
28-JUN-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 696.00 1,476,683.56
28-JUN-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 111.36 1,476,572.20
28-JUN-2023 4061675 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:10:42 10,000.00 1,466,572.20

ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900036246332
AL CLIENTE CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230628400140BET0000440616750
REF 4061675
CONCEPTO TRASPASO DE SANT 127 A BAJIO

28-JUN-2023 2144786 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA 189 A 127 1,200,000.00 2,666,572.20

28-JUN-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000085 PAGOS NOM.IN. 648,349.60 2,018,222.60
28-JUN-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 510.00 2,017,712.60
28-JUN-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 81.60 2,017,631.00
28-JUN-2023 4117525 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:33:21 1,390.00 2,019,021.00

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002073560151635556
DEL CLIENTE FERNANDO ELISEO ARCE RIOS
CLAVE DE RASTREO 085944913276102168
REF 232629
CONCEPTO SIN CONCEPTO DE PAGO
RFC AERF780926HJCRSR03

28-JUN-2023 2242296 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,543.00 2,022,564.00
28-JUN-2023 2242301 DEPOSITO EN EFECTIVO 936.00 2,023,500.00
28-JUN-2023 2242304 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,181.00 2,031,681.00
29-JUN-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 141,243.11 1,890,437.89
29-JUN-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 256,718.65 1,633,719.24
29-JUN-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 71,924.77 1,561,794.47
29-JUN-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 639,823.31 921,971.16
29-JUN-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 477,963.18 444,007.98
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1014834

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0623101483432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2023

HOJA 9 DE 12

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
29-JUN-2023 5651558 DEVOLUCIONES TEF HORA 07:05:54 4,660.69 448,668.67

DEVUELTO POR BBVA MEXICO
CUENTA 00012180015160889404
CLIENTE CINTHIA GARCIA ZARAGOZA
CLAVE DE RASTREO TR014 4245956
CAUSA DEVOLUCION 01 Cuenta inexistente

29-JUN-2023 5652160 DEVOLUCIONES TEF HORA 07:06:09 6,674.40 455,343.07
DEVUELTO POR BBVA MEXICO
CUENTA 00012180015160889404
CLIENTE CINTHIA GARCIA ZARAGOZA
CLAVE DE RASTREO TR014 4084480
CAUSA DEVOLUCION 01 Cuenta inexistente

29-JUN-2023 6227136 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:49:52 15,018.93 440,324.14
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072580001580648989
AL CLIENTE IMPULSORA PROMOBIEN SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230629400140BET0000462271360
REF 6227136
CONCEPTO FAMSA

29-JUN-2023 6227168 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:49:52 2,170.29 438,153.85
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904144372724
AL CLIENTE HAM (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230629400140BET0000462271680
REF 6227168
CONCEPTO PENSION ALIMENTICIA

29-JUN-2023 6234431 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:52:13 1,821.83 436,332.02
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904144372724
AL CLIENTE HAM (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230629400140BET0000462344310
REF 6234431
CONCEPTO PENSION ALIMENTICIA

29-JUN-2023 1337025 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA K 3,500.01 432,832.01

29-JUN-2023 1337025 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA 1,257.12 431,574.89

29-JUN-2023 6533315 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:23:52 949.00 432,523.89
RECIBIDO DE SCOTIABANK
DE LA CUENTA 044320010030564307
DEL CLIENTE FREY JEREMIAH GLEN
CLAVE DE RASTREO 2023062940044B36L0000241511673
REF 290623
CONCEPTO De Grupo NuevaCreacion
RFC FEJE7412083N0

29-JUN-2023 0011179 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,740.00 429,783.89
29-JUN-2023 1735549 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA 3,701.92 426,081.97

29-JUN-2023 1736549 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA 1,683.27 424,398.70

29-JUN-2023 1736549 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTAS SINDICALES 2 15,187.39 409,211.31

30-JUN-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 3,236.46 405,974.85
30-JUN-2023 8311814 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,405.00 412,379.85
30-JUN-2023 8311818 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,970.00 415,349.85
30-JUN-2023 8311821 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,407.00 418,756.85
30-JUN-2023 8311826 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,059.00 426,815.85
30-JUN-2023 1229012 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:20:57 1,260.00 428,075.85

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320008027781876



1014834

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE MARIANA SHULAMIS OROZCO GUERRERO
CLAVE DE RASTREO 3843CP04202306302377898521
REF 0230630
CONCEPTO Julio Casinos Tepeyac
RFC OOGM850330H98

30-JUN-2023 0011184 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,327.10 422,748.75
30-JUN-2023 0011186 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,033.37 417,715.38
30-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE 189 A 127 750,000.00 1,167,715.38

30-JUN-2023 1564329 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:23:10 19,272.70 1,148,442.68
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001130877430
AL CLIENTE CERFLO SERV INTEGRALES DE CONSTRUCCION S(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230630400140BET0000415643290
REF 1564329
CONCEPTO PAGO FACT 65 CERFLO SERV INTEG

30-JUN-2023 1564335 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:23:10 33,172.87 1,115,269.81
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001130877430
AL CLIENTE CERFLO SERV INTEGRALES DE CONSTRUCCION S(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230630400140BET0000415643350
REF 1564335
CONCEPTO PAGO FACT 66 CERFLO SERV INTEGR

30-JUN-2023 1564343 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:23:10 3,587.45 1,111,682.36
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320098700156397
AL CLIENTE JOSE RAFEL ALVAREZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230630400140BET0000415643430
REF 1564343
CONCEPTO PAGO FACT A 96207 FERRETERA ESTRELLA

30-JUN-2023 1564350 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:23:10 4,640.00 1,107,042.36
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005931030784
AL CLIENTE ANDRES GARCIA SANCHEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230630400140BET0000415643500
REF 1564350
CONCEPTO PAGO FACT 3178 ANDRES GARCIA SANCHEZ

30-JUN-2023 1564353 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:23:10 4,640.00 1,102,402.36
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005931030784
AL CLIENTE ANDRES GARCIA SANCHEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230630400140BET0000415643530
REF 1564353
CONCEPTO PAGO FACT 3177 ANDRES GARCIA SANCHEZ

30-JUN-2023 1564358 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:23:10 231,000.00 871,402.36
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001806963746
AL CLIENTE METALURGIA CREATIVA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230630400140BET0000415643580
REF 1564358
CONCEPTO PAGO FACT A13069 METALURGIA CREATIVA

30-JUN-2023 0011192 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,635.36 867,767.00
30-JUN-2023 0011196 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,598.75 865,168.25
30-JUN-2023 1668030 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:40:32 16,564.80 848,603.45

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001929573372
AL CLIENTE JOSE RUIZ VELASCO RIOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230630400140BET0000416680300
REF 1668030
CONCEPTO PAGO FACT 042B3 JOSE RUIZ VELASCO

30-JUN-2023 1668032 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:40:32 46,200.00 802,403.45
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001806963746
AL CLIENTE METALURGIA CREATIVA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230630400140BET0000416680320
REF 1668032
CONCEPTO PAGO FACT A13068 METALURGIA CREATIVA

30-JUN-2023 1668034 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:40:32 1,854.84 800,548.61
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001120405304
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1014834

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0623101483432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2023

HOJA 10 DE 12

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE EIMELECTRICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230630400140BET0000416680340
REF 1668034
CONCEPTO PAGO FACT 002837 EIMELECTRICO

30-JUN-2023 1668036 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:40:32 169,686.09 630,862.52
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320419100056838
AL CLIENTE F DOMENE Y SOCIOS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230630400140BET0000416680360
REF 1668036
CONCEPTO PAGO FACT FA0061872 F DOMENE Y SOCIOS

30-JUN-2023 1668038 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:40:32 12,521.39 618,341.13
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010079070014
AL CLIENTE C 3 SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230630400140BET0000416680380
REF 1668038
CONCEPTO PAGO FACT 1532 C3

30-JUN-2023 1668041 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:40:32 106,260.00 512,081.13
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001806963746
AL CLIENTE METALURGIA CREATIVA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230630400140BET0000416680410
REF 1668041
CONCEPTO PAGO FACT A13067 METALURGIA CREATIVA

30-JUN-2023 1840735 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:14:09 5,508.00 506,573.13
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015552921022
AL CLIENTE EDMUNDO SAUCEDO ROJAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230630400140BET0000418407350
REF 1840735
CONCEPTO PAGO FACT 999B9 EDMUNDO SAUCEDO R

30-JUN-2023 1840736 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:14:09 261.58 506,311.55
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004198041588
AL CLIENTE COOLPRINT SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230630400140BET0000418407360
REF 1840736
CONCEPTO PAGO FACT 41806D COOLPRINT

30-JUN-2023 1840738 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:14:09 5,328.00 500,983.55
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700557570524
AL CLIENTE ALFREDO RAFAEL LARA TORRES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230630400140BET0000418407380
REF 1840738
CONCEPTO PAGO FACT 7C7B6 ALFREDO RAFEL LARA

30-JUN-2023 1840741 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:14:09 15,900.00 485,083.55
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004681202494
AL CLIENTE ALAN JULIAN MAGANA ALMARAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230630400140BET0000418407410
REF 1840741
CONCEPTO PAGO FACT 1CE05 ALAN JULIAN MAGANA

30-JUN-2023 1840742 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:14:09 28,687.50 456,396.05
ENVIADO A BBVA MEXICO



1014834

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 012691015533674722
AL CLIENTE FELIX AGUILERA MARTINEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230630400140BET0000418407420
REF 1840742
CONCEPTO PAGO FACT 269E5 FELIX AGUILERA

30-JUN-2023 1889414 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:23:30 19,278.00 437,118.05
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701564462446
AL CLIENTE VALERIA GIOVANNA MARES JIMENEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230630400140BET0000418894140
REF 1889414
CONCEPTO PAGO FACT 4E69B VALERIA GIOVANNA MARES

30-JUN-2023 1889417 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:23:30 8,347.50 428,770.55
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013374764208
AL CLIENTE KAREN LILIANA SAUCEDO DONATO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230630400140BET0000418894170
REF 1889417
CONCEPTO PAGO FACT 102F4 KAREN LILIANA SAUCEDO

30-JUN-2023 1889422 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:23:30 8,262.00 420,508.55
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904823136540
AL CLIENTE HELEM YOLOTLI SALAZAR GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230630400140BET0000418894220
REF 1889422
CONCEPTO PAGO FACT B6CDF HELEM YOLOTLI SALAZAR

30-JUN-2023 0011185 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,849.61 416,658.94
30-JUN-2023 0011194 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,425.05 411,233.89
30-JUN-2023 2538245 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP DE 189 A 127 300,000.00 711,233.89

30-JUN-2023 2538245 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 3F1FF SERGIO ENRIQUE 15,900.00 695,333.89
NAVARRO

30-JUN-2023 2538245 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 3284A BRENDA VIANEY M 29,000.00 666,333.89
AGANA

30-JUN-2023 2538245 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAG MAGANAO FACT DD0FB BRENDA V 15,900.00 650,433.89
IANEY

30-JUN-2023 4944157 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT C1C41 SERGIO DE LEON 2,211.00 648,222.89
ZUNIGA

30-JUN-2023 0011199 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,674.40 641,548.49
30-JUN-2023 0011198 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,660.69 636,887.80
30-JUN-2023 2312021 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:40:49 7,888.00 628,999.80

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015541600156
AL CLIENTE MIGUEL FERNANDO ZAYAS TOLEDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230630400140BET0000423120210
REF 2312021
CONCEPTO PAGO FACT 50B47 MIGUEL FERNANDO ZAYAS

30-JUN-2023 2312026 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:40:49 7,803.00 621,196.80
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102225821861
AL CLIENTE JUAN MANUEL PALAFOX MONTELLANO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230630400140BET0000423120260
REF 2312026
CONCEPTO PAGO FACT 93DD8 JUAN MANUEL PALAFOX

30-JUN-2023 2312031 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:40:49 5,508.00 615,688.80
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015607778317
AL CLIENTE GLORIA NATALIA RODRIGUEZ OLMEDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230630400140BET0000423120310
REF 2312031
CONCEPTO PAGO FACT C5059 GLORIA NATALIA RODRIGUEZ

30-JUN-2023 2312037 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:40:50 5,508.00 610,180.80
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015769515001
AL CLIENTE MARIA ELENA ROMAN SALAZAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230630400140BET0000423120370
REF 2312037
CONCEPTO PAGO FACT ABC21 MARIA ELENA ROMAN

30-JUN-2023 2312040 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:40:50 5,508.00 604,672.80
ENVIADO A BBVA MEXICO



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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1014834

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0623101483432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2023

HOJA 11 DE 12

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 012180015581839910
AL CLIENTE ALEXANDER BERNAL ARENCIBA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230630400140BET0000423120400
REF 2312040
CONCEPTO PAGO FACT B8A24 ALEXANDER BERNAL

30-JUN-2023 2392076 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:56:22 5,508.00 599,164.80
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015312034049
AL CLIENTE SERGIO ALBERTO AMAYA SANCHEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230630400140BET0000423920760
REF 2392076
CONCEPTO PAGO FACT 96D011 SERGIO ALBERTO AMAYA

30-JUN-2023 2392078 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:56:23 5,448.00 593,716.80
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320010608397554
AL CLIENTE JOSE FRANCISCO MORALES CHAVEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230630400140BET0000423920780
REF 2392078
CONCEPTO PAGO FACT 87F80 JOSE FRANCISCO MORALES

30-JUN-2023 2392080 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:56:23 5,328.00 588,388.80
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013007090896
AL CLIENTE KAREN ALONDRA MEDINA GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230630400140BET0000423920800
REF 2392080
CONCEPTO PAGO FACT 63DCB KAAREN ALONDRA MEDINA

30-JUN-2023 5146126 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE 189 A 127 100,000.00 688,388.80

30-JUN-2023 5146126 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT C032D CHRISTIAN CECIL 5,448.00 682,940.80
IANO

30-JUN-2023 5146127 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 41940 AIDEE GUADALUPE 5,508.00 677,432.80
CHAIREZ

30-JUN-2023 5146127 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 31GUD7 3,868.32 673,564.48

30-JUN-2023 5146127 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 31GUD7 1,866.53 671,697.95

30-JUN-2023 5146127 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 31GUD7 4,247.04 667,450.91

30-JUN-2023 2517095 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:16:14 11,285.51 656,165.40
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001083756909
AL CLIENTE CARLOS GONZALEZ GUTIERREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230630400140BET0000425170950
REF 2517095
CONCEPTO PAGO FACT 114 CARLOS GONZALEZ G

30-JUN-2023 2517101 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:16:14 1,563.00 654,602.40
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008603740668
AL CLIENTE COMPLEMENTOS Y REPRESENTACIONES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230630400140BET0000425171010
REF 2517101
CONCEPTO PAGO FACT 20063 20064 Y 20065 COMPLEM Y

30-JUN-2023 2517106 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:16:14 244,074.44 410,527.96
ENVIADO A BMONEX
A LA CUENTA 112180000028579020
AL CLIENTE ACCESORIOS FORESTALES DE OCCTE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



1014834

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 20230630400140BET0000425171060
REF 2517106
CONCEPTO PAGO FACT 1360074247 ACCESORIOS FORESTAL

30-JUN-2023 2517120 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:16:15 106,952.00 303,575.96
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008976824680
AL CLIENTE VICTOR MANUEL ORNELAS DE LA TORRE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230630400140BET0000425171200
REF 2517120
CONCEPTO PAGO FACT A 2366 VICTOR MANUEL ORNELAS

30-JUN-2023 0737152 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT A105 LIGA CUERVOS 18,137.82 285,438.14

30-JUN-2023 2548818 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:25 5,508.00 279,930.14
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102239173437
AL CLIENTE JOSE GUADALUPE AMARILLAS RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230630400140BET0000425488180
REF 2548818
CONCEPTO PAGO FACT E9373 JOSE GUADALUPE AMARILLAS

30-JUN-2023 0000000 COMISION CONSULTA ENLACE CONSULTAS 4.00 279,926.14
30-JUN-2023 0000000 I V A CONSULTAS 0.64 279,925.50
30-JUN-2023 2752432 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:34 5,508.00 274,417.50

ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127180016670116250
AL CLIENTE LUIS ERNESTO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230630400140BET0000427524320
REF 2752432
CONCEPTO PAGO FACT 690E7 LUIS ERNESTO ORNELAS

30-JUN-2023 2752434 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:34 5,000.00 269,417.50
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015397277313
AL CLIENTE MELANIE NAHOMI (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230630400140BET0000427524340
REF 2752434
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA MELANIE NAHOMI JIMENEZ

30-JUN-2023 2752435 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:34 5,000.00 264,417.50
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002327926968
AL CLIENTE MANUEL DE JESUS JIMENEZ BICHI (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230630400140BET0000427524350
REF 2752435
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA EDNA ESMERALDA JIMENEZ

30-JUN-2023 0000000 COMISION REPOSICION TOKEN GATB00554053 600.00 263,817.50
30-JUN-2023 0000000 I V A GATB00554053 96.00 263,721.50

TOTAL 14,086,410.58 14,161,224.79 263,721.50

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
90DDA994-5C20-4BD2-BCD5-08BBAEBC2713

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503649127
2023-07-02T14:02:14
2023-07-02T14:02:14
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
45186
G03
INGRESO

jcbZuh4dnuAU8M2cXRnaBjCLjEavGbPjcbZ
ZlXZEVhCO4hSmJXANpZoDeNGvWIi::XZlXZ
zcbRxYyUyWUWwvPuuSxuXSSQuYXuvvQbzcR
XPwI;c5N53sEa3pICbGtzDhHh66VkMT8ro0
Tugbftm7xY:8TxKr8biQgkv2c3HLFWqcHnX
XFWL8oP0OJLV4zoVgOhcA4aAJEdoQEGH7O2
xmOc2Lrfiyi:jogSFYssekV4GmmCHbpNEw0
9Fp9xD9S11VyRszw4BL5gWI0z5CkbIV8C2P
1SkbAIeC;GDNAbsAJfAPR2rck15H4fKF1qP
PJMIGE4ZG1jShF69R0v1LVf5ptcV:av0eRP
jtsgutG9hgYMN2YEoGxCL6augO9Kc7CO:m0
WFZ8njVe8n2ZV0DdZ8nb0i6VQMvxjHZ8kW0
kSebY:21cNdtaMUdnigOqDAixVkkMCaaSBX
ClapMvRuc4m1eQ9DZksxHO8GMArRQaiXiT2
fgYRY7HzG5WuDD0e7iwvaUNIpuiKD4HICm:
sX8MBMFP1x:vnSp9iyHJBexTG:Bcb1F69WP
v6GVeuDzELBnWGxwkLpGNznKDV48t6YIRm8
NicL:PzDBeSYt885eXeNo42k;5UczzWfHj2
trNgNq95jSNxSiP1pX3wzRVvCYq6IdKIlO0
JHlInBe2LQD4IxcVBF12sbTMUpFf:Kf6kSP
SCSRl2r58aP2fB87jboT6nYxY6MXARjbj9X
Zs:Z:AX18aD2eLu4vqlJm3UduIAxEIwswVP
ucSZa3JaaB;6nzE6iqBbDIYFWDTZITc78Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
esgLbONwPSXAHalYA4vfeL9TbMpse3oDm4ikjyiCnLcTLiwiLXBEM/pb7F07lRYSiL/zkuTTi5NRLkbBv+bud3kJggTjm2AxfZQ4h2aRTjiSTo4jlwqofXEoJf3hItYvufMV7oZPChslVo/uR
38hbBiD7FUvHc5Rbs8cpPtlFcWcV9NA25LffCBRDpx1r2lVKbSgIXUtmVFFLeHZWEXZVkGSHTY5oJPbB0+MwHfjx2OmtZ+HGmli9KnmfkPuc2mKIJz1eo61IFrI1z7y5hw9ScwnMZhaUkCF2c
+zteYQm19gYAWZ47igjTWMVob0fR9p+LhUlELEPkiORMtMI50mRA==
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1014834

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0623101483432496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2023

HOJA 12 DE 12

SELLO DIGITAL DEL SAT
qO6E8gYg0YCA5aAX3FkHlHY4koKA1relJPz2Zog6BddMBdOlBcHHFmuHuih7oeSt2LsL6v+Oq7jlxwTCZxB8NHFUERNL1xdJJXCilWN0RPu5owQFuGfRrVuuDOVJ1DA6yd9DuNnBh4of7SOye
RhzC/coh23qLLZ+f/alr4mpH2/Lh4CByK0a67r9TNxjhzCSI93q/58ySNBlVrPoH9E7D4VelpxoCsQ0/QOM4/BhbFbjSDAH9VGX5zaSAQ5I1CF77k7uTqInraMwYfJXulA2atcDm8oEO2zjtz
bVsFP+1ETnoSAdGOToCVChW3TgIYLNYpXPTdQpA6eI9TCoG8Ueww==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|90DDA994-5C20-4BD2-BCD5-08BBAEBC2713|2023-07-02T14:02:14|INT020124V62|esgLbONwPSXAHalYA4vfeL9TbMpse3oDm4ikjyiCnLcTLiwiLXBEM/pb7F07lRYSiL/zk
uTTi5NRLkbBv+bud3kJggTjm2AxfZQ4h2aRTjiSTo4jlwqofXEoJf3hItYvufMV7oZPChslVo/uR38hbBiD7FUvHc5Rbs8cpPtlFcWcV9NA25LffCBRDpx1r2lVKbSgIXUtmVFFLeHZWEXZVk
GSHTY5oJPbB0+MwHfjx2OmtZ+HGmli9KnmfkPuc2mKIJz1eo61IFrI1z7y5hw9ScwnMZhaUkCF2c+zteYQm19gYAWZ47igjTWMVob0fR9p+LhUlELEPkiORMtMI50mRA==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



1014834

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

AHORA PUEDES ENVIAR Y RECIBIR DINERO FACILMENTE CON DIMO M.R. REALIZA TRANSFERENCIAS DE DINERO CON TAN SOLO EL NUMERO DE CELULAR. INGRESA A
SUPERMOVIL PARA COMENZAR A USARLO SIN COSTO. DIMO M.R. Y SUS LOGOTIPOS, SON MARCAS REGISTRADAS DEL BANCO DE MEXICO, Y LAS MISMAS SON UTILIZADAS
BAJO LICENCIA.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL INSTITUTO PARA LA PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO (IPAB), LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE DINERO: A LA VISTA, RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO, Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO,
ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE LA INSTITUCION, HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA, CUALQUIERA QUE SEA
EL NUMERO, TIPO Y CLASE DE DICHAS OBLIGACIONES A SU FAVOR Y A CARGO DE LA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE. PARA MAS INFORMACION VISITA
https://www.gob.mx/ipab
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DE
RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCAL Y REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAN A LOS QUE TIENE REGISTRADOS EN EL SAT.
SI ESTE DATO NO ES CORRECTO, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA (SUPERNET / SUPERMOVIL / BET ENLACE) O
ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.




